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Türkiye Gazze’nin sesi 

Cenevre'de düzenlenen Parlamentolar Arası 
Birlik'in (IPU) 148'inci Genel Kurul toplantısına 

Türkiye Büyük Millet Meclisini (TBMM) temsilen 
heyette yer alan AK Parti Konya Milletvekili Selman 

Özboyacı, Gazze’nin sesi olduklarını söyledi.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Ülkemizde yaşlı nüfus son 5 yılda yüzde 21,4 artarak 8 milyon 722 bin 806 kişi oldu. Kon-
ya’da ise yaşlı nüfus oranı 5 yılda yüzde 1,3 artarak 241 bin 859 kişi olarak kayıtlara geçti

KONYA’NIN YÜZDE 10,4’Ü YAŞLI
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) yaşlı 

nüfus istatistiklerini açıkladı. Buna göre; 
Ülkemizde yaşlı nüfus sayısı 8 milyon 722 
bin 806 kişi oldu. Konya’da ise yaşlı nüfus 
241 bin 859 kişi olarak kayıtlara geçerken 

bu rakamla yaşlı nüfusun toplam nüfus 
içindeki oranı yüzde 10,4 oldu. Konya’da 
yaşlı nüfus oranı 2018 yılında yüzde 9,1’di. 

DOLAŞIM SİSTEMİ HASTALIĞI ÖLDÜRDÜ!
Ölüm ve ölüm nedeni istatistiklerine göre, 
2022 yılında ölen yaşlıların yüzde 39,1'i do-
laşım sistemi hastalıkları nedeniyle hayatını 

kaybetti. Bu hastalığı ikinci sırada yüzde 
15,5 ile solunum sistemi hastalıkları, üçüncü 
sırada yüzde 12,7 ile iyi huylu ve kötü huylu 

tümörler takip etti. Ayrıca yaşlılarda obezitnin 
de arttığı görüldü.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Ramazan'da

ÜRETMEYİ SÜRDÜRECEĞİZ

Etkili bir eğitim
İrfan Medeniyeti Araş-
tırma Merkezi; kültürel 
faaliyetlerinin yanı sıra 

eğitim alanında da etkin 
bir konumda yer alıyor.

n İLİM YUVALARI 4’TE 

Sahur menüsünde
Konya’da özellikle 
Ramazan ayında 

tahinli pide çok fazla 
tüketilirken, tok tutma 

özelliği nedeniyle daha 
çok sahur menüsünde 

yerini alıyor.
n KONYA’DA RAMAZAN 7’DE

Anarşiyi anlattı 
Konya kültür camiasının ak-
tif portrelerinden şair yazar 

Salih Sedat Ersöz,1970’li 
yılların Türkiye’sinin aksi-

yonlarını anlattı.
n KÜLTÜR ADAMLARI 8’DE

Çok okuyan biriydi
Merhum Servet Akdo-
ğan’ın hayatını aktaran 
oğlu Mustafa Akdoğan, 

babasının hayatını 
okumaya adadığını 

söyledi.
n VEFA SAYFA 9’DA

Hayra engel yok!
Konya’da bedensel engelli 
Sevgi Akyıl, arkadaşlarının 
da desteğiyle hazırladığı 
ürünlerin satışından elde 

ettiği gelirle yardım yapıyor.
n HAYIRSEVERLER 10’DA

Türkiye yanımızda
Pakistanlı öğrenci Mu-
hammad Haris Khan, 
Türkiye’nin Pakistan’ın 
zor zamanlarında Pa-

kistan halkının yanında 
olduğuna dikkat çekti.
n MİSAFİRLERİMİZ 15’TE

YAŞLANIYORUZ!

‘Var gücümüzle çalışıyoruz’ Selçuklu’nun hizmetkarıyız
Şehir merkezinde esnaflarla ve 
vatandaşlarla buluşan Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Hemşeh-
rilerimizin göstermiş olduğu 
sevgiye mazhar olabilmek 
için ortak sevdamız Konya 
adına var gücümüzle çalıştık, 
inşallah çalışmaya da devam 
edeceğiz” dedi.
n HABERİ SAYFA  2'DE

Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı 
Ramazan programlarını 
aralıksız sürdürüyor. Va-
tandaşlarla biraraya ge-
len Pekyatırmacı; “Hiçbir 
bahaneye sığınmadan 
yeni dönemimizde de 
Selçuklu’ya hizmetkar 
olacağız” diye konuştu.
n HABERİ SAYFA  2'DE

‘ÖZGÜN VE VİZYON 
PROJELER YAPIYORUZ’

MHP’LI MUSTAFA KALAYCI: 

ZİRAAT MÜHENDİSLİĞİ 
VAZGEÇİLMEZ MESLEK

TZYMB GENEL BAŞKANI ÜNAL:

Konya’da seçim çalışmalarını sürdüren MHP 
Genel Başkan Yardımcısı ve Konya Milletvekili 
Mustafa Kalaycı, vatandaşların sorunlarını çok 

iyi bildiklerini ve gerekli adımların atılarak halkın 
refahını yükseltmek için çalıştıklarını söyledi.

 n HABERİ SAYFA 2'DE

Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği (TZYMB) 
Konya Şubesi’nin iftarında mesleki konulara de-
ğinen TZYMB Genel Başkanı Mehmet Ali Ünal, 
tarımın ve sağlıklı gıdanın sürdürülebilirliğinin 

sağlanması için Ziraat Mühendisliği mesleğinin 
önemini vurguladı.
 n HABERİ SAYFA 7'DE

Meram’da 
samimiyet
kazanacak
n HABERİ SAYFA 2'DE

Hasanköy 
Aile Sağlığı 
Merkezi açıldı
n HABERİ SAYFA 3'TE

‘Silleli Said 
Konya 
münevveridir’
n HABERİ SAYFA 5'TE

İHH Konya 
Mali’yi 
unutmuyor

n HABERİ SAYFA 7'DE

Büyükkumköprü Mahalle-
si’nde vatandaşla buluşan, 

bölgedeki esnafı ziyaret 
eden Karatay Belediye 

Başkanı Hasan Kılca, ilçede 
üretim yapan işyerleri ile 

fabrikalarda da sanayici ve 
çalışanlarla bir araya geldi.   

Türkiye’ye örnek, Karatay 
için özgün ve başarılı birçok 

hizmete imza attıklarının 
altını çizen Kılca; “5 yıldır 

hemşehrilerimiz için, Karata-
yımız için ve Konyamız için 
her alanda hizmet ürettik, 

üretmeye devam ediyoruz” 
dedi.   n HABERİ SAYFA 6'DA



Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı Ramazan 
programlarını aralıksız sürdü-
rüyor. Gündüz esnaf ve vatan-
daşlarla bir araya gelen Başkan 
Pekyatırmacı hem merkez hem 
de taşra mahallelerinde “Tera-
vih Buluşmaları” programında 
ilçe sakinleriyle bir araya gele-
rek talep ve önerilerini dinliyor. 

Ramazan ayının gelmesiyle 
her yerde hissedilen manevi ik-
lim Selçuklu’nun her köşesinde 
hissediliyor. Bu manevi coşkuya 
ilçenin farklı noktalarında geze-
rek ortak olan Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
gündüz esnaf ziyaretleri ger-
çekleştirirken akşam da farklı 
mahalle ve camilerde “Teravih 
Buluşmaları” kapsamında va-
tandaşlarla bir araya geliyor. Bu 
ziyaretler kapsamında Ferhuni-
ye ve Yazır Mahallelerinde es-
naf ve vatandaşları ziyaret eden 
Başkan Pekyatırmacı, Hocacihan 
Tatbikat Camii ve Sızma Aşağı 
Camii’de teravih sonrası ilçe sa-
kinleriyle Ramazan bereketine 
ortak oldu. 

 “RAMAZAN 
HEMŞEHRİLERİMİZLE OLAN 

BAĞIMIZI DAHA DA
 KUVVETLENDİRİYOR”

Ramazan ayında hemşehrile-

rileriye olan gönül bağının daha 
da güçlendiğini ifade eden Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı; “Ramazan ayının 
en güzel taraflarından bir tanesi 
de hemşehrilerimizle birlikte bu 

coşkuyu birlikte yaşamak. Her 
yaştan ilçe sakinimizle gündüz 
esnaf ziyaretlerimizde akşam ise 
Teravih buluşmasında bir araya 
geliyoruz. Ziyaret programları-
mız kapsamında Ferhuniye Ma-

hallemizde Rauf Denktaş Cad-
desi üzerindeki esnaflarımızı 
sonrasında Yazır Mahallemizde 
esnaf ziyareti gerçekleştirdik. 
Gittiğimiz yerlerde vatandaşları-
mızın güler yüzünü görmek on-
ların hayatlarına dokunmak ça-
lışma azim ve gayretimizi daha 
da artırıyor. Bu anlayışla hiçbir 
bahaneye sığınmadan yeni dö-
nemimizde de Selçuklu’ya hiz-
metkar olacağız. Hemşehrileri-
mizle Ramazan coşkusuna ortak 
olduğumuz ve onlarla sohbet 
etme imkanı yakaladığımız “Te-
ravih Buluşmaları” programımız 
kapsamında ise Hocacihan Tat-
bikat Camisi ve Sızma Aşağı Ca-
mii’nde yer aldık.  İlçemizin her 
köşesinde adım adım gezerek 
vatandaşlarımızla istişare ediyo-
ruz onların taleplerini alıyoruz 
ve çözüm odaklı yaklaşımımızla 
geleceğin Selçuklu’sunu birlikte 
dokuyoruz. Bu mübarek ayın, 
maneviyatımıza ve gönül dün-
yamıza güzellik katmasını, bir-
lik, beraberlik ve kardeşliğimize 
katkı sunmasını yüce Allah’tan 
niyaz ediyorum.” dedi. Gerçek-
leştirdiği ziyaretlerde çocuklar-
la özel olarak ilgilenen Başkan 
Pekyatırmacı onlarla fotoğraf 
çektirmeyi de ihmal etmedi.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, şehir 
merkezinde esnaflarla ve vatandaş-
larla buluşmayı sürdürüyor. Başkan 
Altay, AK Parti İl Yönetim Kurulu 
Üyesi Selçuk Mehmet Türkmenoğ-
lu ile Meram Gazze Caddesi esnafı-
nı ziyaret ederek hayırlı işler diledi. 
Başkan Altay, Gazze Cadde’sinin bu 
dönemde açıldığını ve kısa sürede 
geliştiğini anımsatarak, “Şehrin her 
alanda kalkınması için çeşitli projeler 
yürütmeye devam ediyoruz. Hem-
şehrilerimizin ‘Güçlü Konya İçin Bir 
Adım Daha’ talebimize destekleri 
için teşekkür ederim. Konya’mız için 
gece gündüz çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi.

“ORTAK SEVDAMIZ KONYA”
İftarda Konya Büyükşehir Be-

lediyesi İtfaiyesi personeliyle bulu-
şan Başkan Altay, iftar sonrası 112 
Acil Çağrı Merkezi’ni de ziyaret etti. 

Selçuklu ilçesinde bulunan Kibrit 
Camii’nde teravih namazı sonra-
sı vatandaşlarla da bir araya gelen 
Başkan Altay, “Sancak İtfaiye Mer-
kezimizdeki mesai arkadaşlarımızla 
iftarda bir araya geldik. İftar sonrası 
112 Acil Çağrı Merkezi’ni de ziyaret 
ettik. Teravih bereketimizde ise Kib-
rit Camii’nde genç arkadaşlarımızla 
selamlaştık. Şehir merkezimizde ve 
dışındaki ilçelerde yaptığımız ziya-
retler kapsamında her daim hem-
şehrilerimiz ve özellikle gençlerimiz 
tarafından güler güz ve samimi soh-
betlerle karşılanıyoruz. Bu sevgi ve 
muhabbet için her bir hemşehrime 
teşekkür ederim. Hemşehrilerimizin 
göstermiş olduğu sevgiye mazhar 
olabilmek için ortak sevdamız Konya 
adına var gücümüzle çalıştık, inşal-
lah çalışmaya da devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ 
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‘Ortak sevdamız Konya için çalışıyoruz’

Saha çalışmaları kapsamında vatandaşlarla biraraya gelen Selçuklu Belediye Başkanı Ahmey Pek-
yatırmacı, “Hiçbir bahaneye sığınmadan yeni dönemimizde de Selçuklu’ya hizmetkar olacağız” dedi

Bahanemiz yok!

MHP Meram İlçe Başkanlı-
ğı’nın Gedavet’te açtığı stant bü-
yük ilgi görüyor. Stantta Cumhur 
İttifakı Belediyeciliği anlatılırken, 
vatandaşlardan da destek isteni-
yor.

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Meram İlçe Başkanlığı 
saha çalışmalarını sürdürüyor. 
Seçim çalışmaları kapsamında 
Gedavet’te stant açan MHP Me-
ram İlçe Başkanlığı, vatandaş-
lardan yerel seçimlerde Cumhur 
İttifakı’na ve MHP’ye destek 

istiyor. Vatandaşlar MHP Me-
ram İlçe Başkanlığı’nın standına 
büyük ilgi gösterirken, seçimde 
Cumhur İttifakı’na destek mesaj-
ları veriyor. 

'BİZİM DERDİMİZ MEMLEKET'
Konuyla ilgili açıklamalarda 

bulunan MHP Meram İlçe Baş-
kanı Mahmut Yaman, seçime 
sayılı günler kala MHP Meram 
İlçe Başkanlığı olarak saha çalış-
malarını sürdürdüklerini söyledi. 
Cumhurbaşkanı ve Milletvekili 
Genel Seçimleri’nde alınan ba-

şarılı sonucun yerel seçimlere 
de yansıyacağını vurgulayan Ya-
man; “Milliyetçi Hareket Partisi, 
devlet ve millet birlikteliğinin 
tezahürüdür. Bu açıdan partimi-
zin önceliği hep devletimiz ve 
milletimiz olmuştur. Memleket 
sevdasıyla sürdürdüğümüz se-
çim çalışmalarımızda milletimiz 
tarafından gösterilen teveccüh 
bizleri memnun ediyor.” dedi.
'MERAM YENİDEN SAMİMİYET VE 

GAYRET DİYECEK' 
Cumhur İttifakı’nın merkezi 

hükümette olduğu gibi yerelde 
de güçlü bir şekilde temsil edil-
mesinin oldukça önemli olduğu-
na vurgu yapan Başkan Yaman, 
şöyle devam etti; “MHP Meram 
İlçe Başkanlığı olarak, Meram 
Belediye Başkanımız ve Cumhur 
İttifakı Belediye Başkan Adayı-
mız Mustafa Kavuş’a hemşeh-
rilerimizden destek istiyor ve 
bekliyoruz. Meram’da yeniden 
gayret ve samimiyet kazanacak-
tır, buna şüphemiz yok.” 
n HABER MERKEZİ

Meram’da gayret ve samimiyet yeniden kazanacak

Milliyetçi Hareket Parti-
si (MHP) Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Konya Milletvekili 
Mustafa Kalaycı, 31 Mart Pa-
zar günü gerçekleşecek yerel 
seçimler öncesi Cumhur İtti-
fakı adaylarına destek istemek 
için Konya’daki çalışmalarını 
sürdürüyor.

Kapu Camisinde ikindi na-
mazı sonra cemaatle sohbet 
eden Kalaycı, Bedesten Çarşı-
sında esnafla bir araya geldi. 
Tarihi Bedesten Çarşısı Ahilik 
Koruma ve Yaşatma Derneği 
Başkanı Hüseyin Küçükavcılar 
ile Konya Sarraflar ve Kuyum-
cular Derneği Başkanı Yusuf 
Yaşar’ı ziyaret eden Mustafa 
Kalaycı, sorunları ve taleple-
ri dinledi. Akören ilçesinde 

Cumhur İttifakı Belediye Baş-
kan Adayı ve mevcut belediye 
başkanı İsmail Arslan ile bera-
ber ilçe merkezinde işyerlerini 
gezerek vatandaşlarla sohbet 
eden Kalaycı, sorunları çok iyi 
bildiklerini ve gerekli adım-
ların atılarak halkın refah se-
viyesinin yükseltilmesi için 
çalışmaların devam ettiğini 
hatırlattı.

İftar sofrasında Akörenli-
lerle buluşan MHP’li Kalaycı, 
seçmeni uyardı. Bazı adayla-
rın farklı partilerden girdikleri 
seçim yarışını kazanmaları ha-
linde MHP ya da AK Parti’ye 
katılacaklarını söylediklerini 
anımsatan Kalaycı, bu sözlere 
asla inanılmamasını istedi. 
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, Medeniyet Okulu Projesi 
kapsamında bu yıl da ilk oru-
cunu tutan ve başvuruda bu-
lunan Konya genelindeki 7-8 
yaşındaki çocuklara hediyele-
rini dağıtmaya başladı. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Rama-
zan’ın sabır ve dayanışma ayı 
olduğunu anımsatarak, bu 
mübarek ayda düzenledikleri 
ilk oruç uygulamasıyla çocuk-
larda sabır ve kardeşlik duy-
gularının öne plana çıkmasını 
hedeflediklerini söyledi. Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi ola-
rak bu yıl da ilk kez oruç tutma 
heyecanı yaşayan çocukları bu 
anlamlı ibadete teşvik etmek 
amacıyla sürpriz hediyeler-
le sevindirdiklerini kaydeden 

Başkan Altay, “Bu yıl ilk oruç 
hediyesi için 7-8 yaş grubun-
daki 33 bin yavrumuzun baş-
vurusunu aldık. Bugün itiba-
riyle hediyelerin dağıtımına 
başladık. Konya merkez ve il-
çelerimizdeki KOMEK, ASEM, 
Bilgehane ve Lise Medeniyet 
Akademilerimiz üzerinden 
dağıtımları gerçekleştirerek 
tüm çocuklarımıza bayrama 
kadar hediyelerini ulaştırmış 
olacağız. Aileler kendilerine 
en yakın merkezlere giderek 
hediyelerini alabiliyor. Bu yılki 
sayıyla birlikte bugüne kadar 
112 bini aşkın evladımızı ilk 
oruç hediyeleriyle sevindirmiş 
olacağız. Tüm yavrularımıza 
hayırlı olmasını diliyorum” 
ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

‘Sorunları çok iyi biliyoruz, 
gerekli adımları atacağız’

‘İlk oruç hediyesi’ ile 
çocukların yüzü gülüyor



Cenevre'de düzenlenen 
Parlamentolar Arası Birlik'in 
(IPU) 148'inci Genel Kurul top-
lantısına Türkiye Büyük Millet 
Meclisini (TBMM) temsilen 
heyette AK Parti Konya Mil-
letvekili Selman Özboyacı da 
yer aldı. Yaptıkları temaslar ve 
katıldıkları toplantılara ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan 
Özboyacı, IPU kapsamında dü-
zenlenen toplantılarda önemli 
başlıklar olduğunu ve her bi-
rinde Türkiye'nin iddialarının 
dile getirilmesi gerektiğini 
söyledi. Özboyacı, İsrail'in 
saldırıları altındaki Gazze'de 
yaşananların da toplantılarda 
gündeme geldiğini vurgulaya-
rak, "Gazze'deki kardeşlerimi-
zin hakkını savunmak adına, 
ülkemizin ve milletimizin gö-
rüşlerini yansıtmak için mü-
cadele veriyoruz. Türkiye'nin 
görüşlerini, toplantı sonunda 
açıklanacak deklarasyona ek-
letmeye çalışıyoruz. Burada 
birden fazla acil durum notu 
sunmak isteyen ülke var. Biz 
de kendi görüşümüze en yakın 
olanı desteklemek için çalış-
malar yapıyoruz." dedi. Tüm 
ülkelerden parlamenterlerin 
görüş belirttiği IPU'da Türk 

milletinin önceliklerini duyur-
maya çalıştıklarını söyleyen 
Özboyacı, en sıcak gündemin 
Gazze olduğunu ifade etti. 
Özboyacı, "Maalesef hala bazı 
ülkelerin vicdani olmayan bazı 
görüşlerle Gazze konusuna 
yaklaştığını görüyoruz. Özel-
likle Batı ve Avrupa devletle-
ri, İsrail'i burada kollamak için 
çok farklı görüşler belirtiyor. 
Biz de bütün dünyanın vicda-
nını sızlatan, hepimizin acısını 
hissettiğimiz Gazze'deki duru-
ma karşı, diğer kardeşlerimiz-
le beraber buradan bir sonuç 
çıkması için uğraşıyoruz." diye 
konuştu.
 n AA

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Koç, inşaatı tamam-
lanarak yeni binasında sağlık 
hizmeti sunmaya başlayan 
Meram 4 Nolu Hasanköy Aile 
Sağlığı Merkezi’nde inceleme-
lerde bulundu. İlk etapta 5 aile 
hekimi ve 5 aile sağlığı elema-
nı ile vatandaşların sağlık ihti-
yaçlarına cevap veren Hasan-
köy Aile Sağlığı Merkezi, bölge 
halkının da büyük beğenisini 
kazandı.

Yeni hizmet binasına ta-
şınan Hasanköy Aile Sağlığı 
Merkezi’nde çok daha iyi şart-
larda sağlık hizmeti sunuldu-
ğunu görmekten dolayı mutlu 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Koç, “Sağlık Bakanlığımızın 
vizyonuna yakışan binalarda 
hizmet sunulması kurumla-
rımızın verimli çalışmasına 

olanak sağlarken hizmet alan 
vatandaşlarımızın da memnu-
niyetini artırıyor” dedi. Görev 
başındaki aile hekimleri ve 
sağlık çalışanları ile de sohbet 
ederek istek ve şikâyetlerini 
dinleyen Prof. Dr. Koç, özverili 
çalışmalarından dolayı tüm ça-
lışanlara teşekkür etti.

Hasanköy Aile Sağlığı 
Merkezi ziyaretinin ardından 
hayırsever vatandaşlar tara-
fından yaptırılan ve inşaatları 
devam eden Hacı Hasan Katır-
cı ASM ile Hatice-Faik Nükte 
Aile Sağlığı Merkezi’nde de in-
celemelerde bulunan Prof. Dr. 
Koç, Sağlık Bakanlığı’nın, bele-
diyelerin ve hayırsever vatan-
daşların verdiği destekle Kon-
ya’da sağlık yatırımlarının hız 
kesmeden devam etiğini söz-
lerine ekledi. n HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) yaşlı nüfus istatistikleri-
ni açıkladı. Buna göre; Ülkemiz-
de yaşlı nüfus sayısı 8 milyon 
722 bin 806 kişi oldu. Konya’da 
ise yaşlı nüfus 241 bin 859 kişi 
olarak kayıtlara geçerken bu 
rakamla yaşlı nüfusun toplam 
nüfus içindeki oranı yüzde 10,4 
oldu. Konya’da yaşlı nüfus oranı 
2018 yılında yüzde 9,1’di. Buna 
göre Konya’da yaşlı nüfus oranı 
5 yılda yüzde 1,3 artmış oldu. 
Karaman’da ise yaşlı nüfus 30 
bin 980 kişi olarak kayıtlara ge-
çerken, yaşlı nüfusun toplam 
nüfus içindeki oranı yüzde 11,7 
oldu.
YAŞLI NÜFUS YÜZDE 21,4 ARTTI

Yaşlı nüfus olarak kabul edi-
len 65 ve daha yukarı yaştaki 
nüfus, 2018 yılında 7 milyon 
186 bin 204 kişi iken son beş 
yılda yüzde 21,4 artarak 2023 
yılında 8 milyon 722 bin 806 
kişi oldu. Yaşlı nüfusun toplam 
nüfus içindeki oranı ise 2018 
yılında yüzde 8,8 iken, 2023 
yılında yüzde 10,2'ye yükseldi. 
Yaşlı nüfusun 2023 yılında yüz-
de 44,5'ini erkek nüfus, yüzde 
55,5'ini kadın nüfus oluşturdu.

 Nüfus projeksiyonlarına 
göre yaşlı nüfus oranının 2030 
yılında yüzde 12,9, 2040 yılında 
yüzde 16,3, 2060 yılında yüzde 
22,6 ve 2080 yılında yüzde 25,6 
olacağı öngörüldü.

YAŞLI NÜFUSUN YÜZDE 64,0'I 
65-74 YAŞ GRUBUNDA

 Yaşlı nüfus yaş grubuna 
göre incelendiğinde, 2018 yılın-
da yaşlı nüfusun yüzde 62,2'si-
nin 65-74 yaş grubunda, yüzde 
28,6'sının 75-84 yaş grubunda 
ve yüzde 9,2'sinin 85 ve daha 
yukarı yaş grubunda yer aldığı 
görülürken, 2023 yılında yüzde 
64,0'ının 65-74 yaş grubunda, 
yüzde 28,1'inin 75-84 yaş gru-
bunda ve yüzde 7,9'unun 85 ve 
daha yukarı yaş grubunda yer 
aldığı görüldü. Yaşlı nüfusun 
yüzde 0,1'ini oluşturan 100 yaş 
ve üzerindeki yaşlı kişi sayısı, 
2023 yılında 6 bin 609 oldu.

TÜRKİYE NÜFUSUNUN YAŞ 
YAPISI DEĞİŞTİ

 Yaşlı nüfusun toplam nüfus 
içindeki oranının yüzde 10,0'ı 
geçmesi nüfusun yaşlanması-
nın bir göstergesidir. Türkiye'de 
yaşlı nüfus, diğer yaş grupların-
daki nüfusa göre daha yüksek 
bir hız ile artış gösterdi. Küresel 
yaşlanma süreci olarak adlandı-
rılan "demografik dönüşüm" sü-
recinde olan Türkiye'de, doğur-
ganlık ve ölümlülük hızlarındaki 
azalma ile birlikte sağlık alanın-
da kaydedilen gelişmeler, ya-
şam standardının, refah düzeyi-
nin ve doğuşta beklenen yaşam 
süresinin artması ile nüfusun 
yaş yapısı şekil değiştirdi. Ço-
cuk ve gençlerin toplam nüfus 
içindeki oranı azalırken yaşlıla-
rın toplam nüfus içindeki oranı 
artış gösterdi. Türkiye, oransal 
olarak yaşlı nüfus yapısına sa-
hip ülkelere göre hala genç bir 
nüfus yapısına sahip olsa da, 
yaşlı nüfus sayısal olarak olduk-
ça fazladır.
TÜRKİYE NÜFUSUNUN ORTANCA 

YAŞI YÜKSELDİ 
 Ortanca yaş, yeni doğan 

bebekten en yaşlıya kadar nü-
fusu oluşturan kişilerin yaşları 
küçükten büyüğe doğru sıra-
landığında ortada kalan kişinin 
yaşıdır. Nüfusun yaşlanması ile 
ilgili bilgi veren göstergelerden 
biri olan ortanca yaş, 2018 yı-
lında 32,0 iken 2023 yılında 
34,0 oldu. Ortanca yaş 2023 
yılında erkeklerde 33,2, kadın-

larda 34,7 olarak gerçekleşti. 
Nüfus projeksiyonlarına göre, 
2030 yılında 35,6, 2040 yılında 
38,5, 2060 yılında 42,3 ve 2080 
yılında 45,0 olacağı öngörüldü.
 YAŞLI BAĞIMLILIK ORANI 2023 

YILINDA YÜZDE 15,0 OLDU
 Çalışma çağındaki yüz ki-

şiye düşen yaşlı sayısını ifa-
de eden yaşlı bağımlılık oranı, 
2018 yılında yüzde 12,9 iken bu 
oran 2023 yılında yüzde 15,0'a 
yükseldi.

 Nüfus projeksiyonlarına 
göre, yaşlı bağımlılık oranının 
2030 yılında yüzde 19,6, 2040 
yılında yüzde 25,3, 2060 yılında 
yüzde 37,5 ve 2080 yılında yüz-
de 43,6 olacağı öngörüldü.

TÜRKİYE, YAŞLI NÜFUS 
ORANINDA 184 ÜLKE ARASINDA 

67. SIRADA 
 Birleşmiş Milletler dünya 

nüfus tahminlerine göre 2023 
yılı için dünya nüfusunun 8 mil-
yar 45 milyon 311 bin 448 kişi, 
yaşlı nüfusun ise 807 milyon 
790 bin 294 kişi olduğu tah-
min edildi. Bu tahminlere göre 
dünya nüfusunun yüzde 10,0'ını 
yaşlı nüfus oluşturdu. En yük-
sek yaşlı nüfus oranına sahip 
ilk üç ülke sırasıyla yüzde 30,1 
ile Japonya, yüzde 24,5 ile İtal-
ya ve yüzde 23,6 ile Finlandiya 
oldu. Türkiye, 184 ülke arasın-
da 67. sırada yer aldı.

TÜRKİYE'DE 1 MİLYON 669 BİN 
270 YAŞLI TEK BAŞINA YAŞIYOR

En az bir yaşlı fert bulunan 
6 milyon 458 bin 465 hane-

nin 1 milyon 669 bin 270'ini 
tek başına yaşayan yaşlı fertler 
oluşturdu. Bu hanelerin yüzde 
74,4'ünü yaşlı kadınlar, yüzde 
25,6'sını ise yaşlı erkekler oluş-
turdu.

YAŞLILARDA OBEZİTE ORANI
 ARTIYOR!

 Türkiye sağlık araştırması 
sonuçlarına göre boy ve kilo de-
ğerleri kullanılarak hesaplanan 
vücut kitle indeksi incelendi-
ğinde, 2012 yılında 65 ve daha 
yukarı yaştaki nüfusta obezite 
oranı yüzde 25,0 iken bu oran 
2022 yılında yüzde 28,4 oldu. 
Yaşlı nüfusun obezite oranı cin-
siyete göre incelendiğinde, yaşlı 
erkeklerde 2012 yılında yüzde 
16,2 iken bu oran 2022 yılın-
da yüzde 18,3, yaşlı kadınlarda 
2012 yılında yüzde 33,1 iken 
2022 yılında yüzde 36,4 oldu.

 Diğer taraftan, 2012 yılın-
da yaşlı nüfusta normal kilolu 
olanların oranı yüzde 34,9 iken 
bu oran 2022 yılında yüzde 28,8 
oldu. Normal kilolu yaşlı nüfus 
oranı cinsiyete göre incelen-
diğinde, yaşlı erkeklerde 2012 
yılında yüzde 39,6 iken bu oran 
2022 yılında yüzde 35,8, yaşlı 
kadınlarda 2012 yılında yüzde 
30,5 iken 2022 yılında yüzde 
23,3 oldu.

EN FAZLA DOLAŞIM SİSTEMİ 
HASTALIKLARI ÖLDÜRDÜ!
Ölüm ve ölüm nedeni ista-

tistiklerine göre, 2022 yılında 
ölen yaşlıların yüzde 39,1'i do-
laşım sistemi hastalıkları nede-
niyle hayatını kaybetti. Bu has-
talığı ikinci sırada yüzde 15,5 
ile solunum sistemi hastalıkları, 
üçüncü sırada yüzde 12,7 ile iyi 
huylu ve kötü huylu tümörler 
takip etti. Ölüm nedenleri cin-
siyete göre incelendiğinde, cin-
siyetler arası en büyük farkın iyi 
huylu ve kötü huylu tümörlerde 
olduğu görüldü. İyi ve kötü huy-
lu tümörler nedeniyle hayatını 
kaybeden yaşlı erkeklerin oranı 
yüzde 16,3 iken yaşlı kadınların 
oranı yüzde 9,0 oldu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

İçeriçumra Eğitim Kültür 
Çevre ve. Dayanışma Derneği 
Çumra Belediye Başkanı Avu-
kat Recep Candan’ı makamın-
dan ziyaret ederek görev süresi 
boyunca Çumra Belediyesi ta-
rafından İçeriçumra mahalle-
sine kazandıran yatırımlar ve 
hizmetler için teşekkür etti. 
Ziyareti sosyal medya hesa-
bından paylaşım yapan Çumra 
Belediye Başkanı Avukat Recep 

Candan, sosyal medya hesabın-
dan paylaştı. Başkan Candan x 
sosyal medya hesabından konu 
ile ilgili yaptığı paylaşımda şu 
ifadelere yer verdi, “ İçeriçum-
ra Mahallemize doğalgaz başta 
olmak üzere yapılan hizmetler-
den dolayı teşekkür ziyaretine 
gelen İçeriçumralılar Derneği-
ne teşekkür ederim…” ifadele-
rine yer verdi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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İçeriçumralılar’dan Başkan Candan’a teşekkür ziyareti

Ülkemizde yaşlı nüfus son 5 yılda yüzde 21,4 artarak 8 milyon 722 bin 806 kişi oldu. Kon-
ya’da ise yaşlı nüfus oranı 5 yılda yüzde 1,3 artarak 241 bin 859 kişi olarak kayıtlara geçti 

Yaşlı nüfus artıyor!
Gazze’nin hakkını savunma 
için mücadele veriyoruz 

Hasanköy Aile Sağlığı 
Merkezi hizmete açıldı

Selman Özboyacı



Muhammed Esad Çağla

Konya Büyükşehir Belediyesi 
ile İnsan ve İrfan Vakfı iş bir-
liğiyle hizmet veren İrfan Me-
deniyeti Araştırma Merkezi 
(İRFA), medeniyetimizden biz-
lere miras kalan güzelliklerin 
korunması ve aslına uygun şe-
kilde ihya edilmesiyle cemiye-
te faydalı bireyler yetiştirmeyi 
hedefleyen bir kuruluş. Millî 
ve manevi değerlerimizin ihya 
edilmesini hedefleyen İrfan 
Medeniyeti Araştırma Merke-
zi; kültürel faaliyetlerin yanı 
sıra eğitim alanında da etkin 
bir konumda. İrfan Medeni-
yeti Araştırma Merkezi (İRFA) 
bünyesinde yürütülen eğitim 
faaliyetleri temel olarak Gele-
neksel Sanatlar, İslâmî İlimler 
ve Musıki eğitimleri başlıkları 
altında toplanmıştır. Konya Bü-
yükşehir Belediyesi ile İnsan ve 
İrfan Vakfı iş birliğiyle istihdam 
edilen eğitimciler tarafından 
Geleneksel Sanatlar alanında, 
Hüsn-i Hat, Tezhip, Cilt, Ebru 
ve Çini Sanatlarında, İslami 
İlimler alanında ise Kur’ân-ı 
Kerîm, Tefsir, Hadis, Siyer, 
Farsça, Osmanlı Türkçesi ve 
Arapça gibi branşlarda eğitim 
faaliyetleri yapılmaktadır. Bu-
nun yanı sıra İslâm medeniye-
tinde temel kaynak eserlerden 
kabul edilen Mesnevî, Kimya-i 
Saadet, Hikem-i Ataiyye gibi 
eserlerin birlikte mütalaa edil-
diği okuma grupları oluşturul-
makta, bu gruplar bir eğitimci 
riyasetinde çalışmalarını sür-
dürmektedirler. İRFA Eğitim 
Koordinatörü, Tezhip ve Klasik 
Cilt Sanatkârı Selman Küçük-
kömürler, merkez hakkında bil-
gi verdi. 
Öncelikle sizleri tanıyabilir mi-
yiz?
Bendeniz Selman Küçükkö-
mürler, 1992 yılında Konya'da 
öğretmen bir çiftin ilk çocuğu 
olarak dünyaya geldim. İlk ve 
ortaöğretimi Zübeyir Gündü-
zalp Koleji'nde, lise eğitimimi 
Erbil Koru Anadolu Lisesi'n-
de tamamladım. 2007 Yılın-
da Destegül Güzel Sanatlar 
Merkezi'nde Prof. Dr. Fevzi 
Günüç ile Hüsn-ü Hat, 2012 
yılında Ersan Perçem ile Tez-
hip meşklerine başladım. 
Üniversite Eğitimi süresince 
Rahmetli Hocam Fevzi Günüç 
beyefendinin hayata, sanat ve 
kültüre, medeniyet değerleri-
mize yaklaşımı bendenize feyz 
vermiştir. Sağlam bir şahsiyet 
ve mükemmel bir hoca olarak 
bugünün hocaları olan bizlere 
örnek olmuştur. Lise yıllarımda 
başlayan Fotoğraf Sanatı me-
rakımı ilerletip, fotoğraf sanatı 
derneklerinde kurucu üyelik ve 
yönetim kurulu üyeliği yapma-
ya, fotoğraf eğitimleri verme-
ye başladım. Pek çok fotoğraf 
gezisine katıldım ve organize 

ettim. Fevzi hocamın işareti ve 
ailemin desteği ile üniversite 
esnasında, 2011 veya 2012 yı-
lında, Mücellit Gürcan Mavili ile 
Türk-İslam Cilt Sanatı eğitimi 
almaya başladım aynı zaman-
da devam ettiğim Selçuk Üni. 
G.S.F. Geleneksel Türk Sanat-
ları Bölümü Tezhip Anasanat 
Dalından mezun oldum. Lisans 
eğitimi biter bitmez Cilt Sanatı 
alanında Yüksek Lisansa başla-
dım ve bu esnada, 2017 yılında 
İstanbul Vakıf Hat Sanatları Mü-
zesi eserlerinin cilt restorasyon 
ve konservasyon çalışmalarında 
yer aldım. 2018 yılında Mücelli-
dhane Sanat atölyesini kurarak 
Cilt ve Tezhip Sanatı eğitimleri 
vermeye başladım. 2018-2019 
yılında İRFA Genel Koordina-
törlük görevini yürüttüm, halen 
İRFA Eğitim Koordinatörlüğünü 
yapmaktayım. 
2019 yılında, “İstanbul Müze 
ve Kütüphanelerindeki Ahmed 
Karahisari Hatlı Yazma Eser 
Ciltlerinin İncelenmesi” başlıklı 
tez ile yüksek lisansımı tamam-
ladım. Bugün Doktora hazır-
lık çalışmaları yapmaktayım. 
Cilt Sanatı alanında Ulusal ve 
uluslararası yarışmalarda dere-
ce elde ettim. Türk-İslam Cilt 
Sanatı araştırmalarına devam 
etmekte olup, Mücellidhane Sa-
nat Atölyesinde Cilt ve Tezhip 
Sanatı eserleri üretmekte ve 
öğrenci yetiştirmeye gayret et-
mekteyim.”

İRFA hakkında bilgi verir misi-
niz?
“Konya Büyükşehir Belediyesi 
ile İnsan ve İrfan Vakfı iş birli-
ğiyle hizmet veren İrfan Me-
deniyeti Araştırma ve Kültür 
Merkezi yani kısa ismi ile İRFA, 
medeniyetimizden bizlere mi-
ras kalan güzelliklerin korun-
ması ve aslına uygun şekilde 
ihya edilmesiyle cemiyete fay-
dalı, irfani bakış açısına sahip 
bireyler yetiştirmeyi hedefleyen 
bir kuruluştur. İrfan Medeniyeti 
Araştırma Merkezi (İRFA) Türk 
İslam Mimarisine uygun şekilde 
bir külliye olarak inşa edilmiş-
tir. İrfan Medeniyeti Araştırma 
ve Kültür Merkezi (İRFA) içeri-
sinde “Derviş Çeyizi Müzesi”, 
Semâhâne, konferans salonu, 
meşk sınıfları, Ebruhane, Mü-
cellidhane, Kaşihane, Keçehane, 
Rababname gibi sanat ve uygu-
lama atölyeleri, derslikler, ço-
cuk oyun odası, Musıki sınıfları 
ve kütüphane bulunmaktadır. 
Haftanın her günü aktif olarak 
ziyarete açık olan İRFA bünye-
sinde semâ’ talimi, tekke mu-
sikisi meşki, enstrüman imalat 
atölyesi vb. eğitimler verilip, 
workshop çalışmaları tertip 
edildiği gibi panel ve seminerler 
de düzenlenmektedir. Mevlânâ 
Müzesi civarında karşısında, 
Aslanlı Kışla Caddesi üzerinde, 
No:6/1’de bulunan İRFA, yerli 
ve yabancı misafirleri ağırla-
maktadır. Ramazan ayı hariç 
Cuma 20:30’da, Pazar gün ise 
saat 14:30’da başlayan Sema 
Mukabelesi için ziyaretçilerimiz, 
aynı gün birkaç saat önce mer-
kezimizden ücretsiz davetiye 
alabilirler. Ayrıca Merkezimizin 
yapılan ve yapılacak bütün fa-
aliyetleri “@irfanmedeniyeti” 
ismi ile bütün sosyal medya 
mecralarında yayınlanmaktadır, 
bu platformlardan İRFA etkin-
likleri takip edilebilir.”

İrfan Medeniyeti Araştırma 
Merkezi bünyesinde eğitimler 
hakkında bilgi verir misiniz?
İRFA bünyesinde Gelenekli Sa-
natlar ve musiki kursları başta 
olmak üzere pek çok eğitim ve-
rilmekte. Gelenekli Sanatların 
önemini kavratmaya yönelik 
adımlar atmaya gayret edip, 
kurum olarak bu eğitimleri ol-
dukça önemsiyoruz. Eğitimleri-
mizi popüler kültürün yozlaşma 
serüveninden ayrı tutarak daha 
geleneklerine bağlı şekilde us-
ta-çırak hoca-talebe iletişimini 
esas alan meşk usulü ile yürütü-
yoruz. Bu eğitimler kapsamında 
Hüsn-i Hat, Tezhip, Cilt, Minya-
tür, Ebru, Çini Sanatı, Keçe, Ka-
ligrafi gibi eğitimler, gelenekli 
sanatlarda Eğitim verilen ana 
branşlarımız. Bütün hocalarımız 
alanlarında yetkin, donanımlı, 
eğitimin dinamiklerini bilen ve 
gerekliliklerini gören sanatkar-
lardır. Eğitimci yönü güçlü olan 
hocalarımız ile eğitimleri yürüt-
meye özen gösteriyoruz. Ayrıca 
musiki kısmında da Tambur, 
Ud, Klasik Kemençe, Rebab ve 
Ney branşlarında eğitimlerimiz 
devam ediyor. İRFA’da dönem 
dönem etkinliklerimizin yoğun-
lukları da artmaktadır. Gelenek-
li sanatlarda yılın tamamında 
olsa da özellikle yaz aylarında 
uygulamalı Sanat Workshopları 
düzenliyoruz. Bu Workshoplar 
bu sanatlarımıza merak duyup 
başlamak isteyenler için bir 
deneyimleme olanağı sağlıyor. 
Her yıl Eylül ayında yaptığımız 
yetenek sınavlarımız ile kursla-
rımıza öğrenci kabul ediyoruz. 
Yetenek sınavlarına başvurup 
sınava girerek başarılı olan öğ-
rencilerimiz ile eğitimlerimize 
Ekim ayı itibariyle başlamış 
oluyoruz. Eğitimlerimiz birer 
yıllık periyotlarla devam edi-
yor. Öğrencilerimiz İRFA’nın 
Gelenekli Sanatlar eğitimle-
rinden herhangi birine katıla-
rak İRFA’yı daha fazla tanıyor 
ve benimsiyorlar. Öğrencile-
rimize yönelik sene içerisinde 
söyleşilerimiz, belgesel ve film 
gösterimlerimiz de oluyor. Biz 
sanatı bir amaç değil bir araç 
olarak kabul ediyoruz. Öğren-
cilerimizi, hocalarımızın maddi 
ve manevi fedakarlıklarını da, 
bu süreç içerisinde hissediyor-
lar. Öğrencilerimizden aldığı-
mız geri dönüşlerden oldukça 
memnunuz. Pek çok farklı sa-
hada halkımıza hizmet etme 
gayretinde olan İRFA’nın faali-
yetleri arasında bizlere ulaşan 
talepleri karşılamak maksadıy-
la düzenlenen seminerler de 
yer almaktadır. Kuruluşundan 
itibaren etkinlik sahasını ge-
nişleten İRFA bünyesinde ir-
fan medeniyetini anlatan farklı 
konularda halkımıza yönelik 
seminerler düzenlenmektedir. 

Millî ve manevi değerlerimizin ihya edilmesiyle cemiyete faydalı bireyler yetiştirmeyi hedefleyen İrfan 
Medeniyeti Araştırma Merkezi; kültürel faaliyetlerinin yanı sıra eğitim alanında da etkin bir konumda

Cemiyete faydalı 
bireyler yetiştiriyor

Selman Küçükkömürler
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Trafik Kontrol Merkezi Elektronik Ekipmanları mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN				    : 2024/400891 
1-İdarenin
a) Adı				    : KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM 		
				      DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi			   : Sakarya Mah. Ahmet Kabaklı Cad. No:4 Selçuklu/	
				      KONYA
c) Telefon ve faks numarası	 : 444 55 42 - 0 332 211 15 76
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı				    : Trafik Kontrol Merkezi Elektronik Ekipmanları
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 100 Adet merkezi yönetim modülü, 180 adet araç 	
				      sayım sensörü, 40 adet araç sayım işlemcisi, 
				      40 adet sabit kamera, 20 adet endüstriyel anahtar, 
				      20 adet kesintisiz güç kaynağı, 60 adet plaka 
				       tanıma sistemi ile garanti, test ve muayene işlemleri
				      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
				      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Konya Büyükşehir Belediyesi Tatlıcak Tesisleri 
				      (Tatlıcak Mah. Okyar Cad. No:2 Karatay/KONYA)

ç) Süresi/teslim tarihi		  : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 10 (on) takvim 
				      günü içerisinde işe başlanacaktır. İşin süresi 
				      90 (doksan) takvim günüdür
d) İşe başlama tarihi		  : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 10 takvim günü 
				      içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 25.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri	 : Konya Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)		    Dairesi Başkanlığı Yerleşkesinde Bulunan 
					       İhale Salonu (Horozluhan Mah. Yeni İstanbul 
					       Cd. No:64 Zemin Kat Selçuklu/KONYA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TRAFİK KONTROLİ ELEKTRONİK EKİPMANLARI 
İLE YAZILIM VE GÜÇ KAYNAĞI SATIN 

ALINACAKTIR
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2009527

Rahmet ve Guf-
ran Ay’ı Ramazan’ın 
özellikleri saymakla 
bitmez. O özelliklerinden birisi de, kutsal Kitabımız 
olan Kur’an-ı Kerim’in ilk olarak bu ayda indirilmiş 
olmasıdır.

Ramazan Ay’ı içerisinde idrak edilen bir gece 
vardır ki, Yaratıcımız olan Yüce Allah, bu gecenin 
bin aydan daha hayırlı olduğunu haber vermiştir. 
Bin aydan yani yaklaşık 83 yıldan daha hayırlı olan 
bu gece Kadir gecesidir. Kutsal Kitabımız olan 
Kur’an-ı Hakîm, Kadir gecesinde nazil olmaya 
başlamıştır.

Yüce Rabbimiz, “Ramazan ayı; insanlara yol 
gösterici, doğrunun ve doğruyu yanlıştan ayırma-
nın açık delilleri olarak Kur’an’ın indirildiği aydır.” 
(Bakara 185)

Ve “Doğrusu Biz, O’nu (Kur’an’ı) Kadir gece-
sinde indirdik.”  (Kadir 1) Buyurmaktadır.    

Bu Ayetlerden kesin olarak anlaşılıyor ki 
Kur’an; biz insanlara öğüt vermek, yol göstermek, 
doğruyu yanlıştan ayırmak ve bizleri en doğru yola 
iletmek üzere, Ramazan ayının içinde barındırdığı 
mübarek Kadir gecesinde inmeye başlamıştır.

Kur’an’ın Ramazan ayında indirilmesinin bir-
çok hikmetleri ve sırları vardır. Kur’an’ın bu kutsal 
ayda indirilmeye başlanmış olması, Ramazan’ın 
ulviyetini, yüceliğini, kutsallığını, feyz ve bereketini 
daha da arttırmakta ve bu aya daha farklı anlam ve 
özellik kazandırmaktadır.

Bu itibarla Ramazan, Kur’an ayıdır. Kur’an, 
Nur olduğuna göre, Ramazan Nur ayıdır. Kur’an, 
Kerim olduğuna göre, Ramazan Kerim ayıdır. 
Kur’an Hakîm olduğuna göre, Ramazan hikmet 
ayıdır. 

Kur’an; muazzez, mükerrem, şerefli ve izzetli 
bir Kitap olduğuna göre, Ramazan’da muazzez, 
mükerrem, şerefli ve izzetli bir aydır. Ramazan ve 
Kur’an iç içedir.

Kur’an; yolumuzu aydınlatan ve bize dos-
doğru yolu gösteren en büyük hidayet kaynağı, 
Şifa, Rahmet, Hikmet, Mübîn ve Furkan olan bir 
Kitap’tır. Ramazan’da aynı sıfatlarla muttasıftır.

Ramazan ayı ki; Allah’ın Kur’an’da bildirdiği 
şekilde, yarattığı kulların Allah için yemeyi, içmeyi 
bıraktığı ve açlığa susuzluğa kendi arzu ve isteğiyle 
katlandığı, insanın Rabbi için güçlüklere, zorlukla-
ra ve sıkıntılara göğüs gerdiği, insani hasletlerden 
sıyrılıp melekût âlemine doğru yol almaya başla-
dığı bir aydır.  

Kur’an, Rabbimizin; doğruluğun, şaşmaz ve 
yanılmaz gerçeğin, iyiliğin, güzelliğin ve mutlulu-
ğun kaynağı olarak gönderdiği, içine hiçbir şekilde 
Allah kelâmı dışında nokta kadar da olsa yabancı 
bir unsur bulaşmamış arı, duru, eşsiz, bozulma-
mış ve bozulmayacak, koruyucusu bizzat Allah 
olan ilahi bir kitaptır.

Ramazan ayı ki; içinde bu yüce Kitabın 
indirildiği, şeytanların bağlandığı, nefislerin diz-
ginlendiği, bizi Kur’an’ın aydınlık ve nurlu yoluna 
ulaştıran, sadece kendimizi ve aile efradımızı değil 
başkalarını da düşünmeye sevk eden sabır, şefkat, 
merhamet, metanet ve diğergamlık ayıdır.     

Ramazan ayının kutsiyetinden ve faziletinden 
biri oruç tutmak, diğerleri de bu ay içinde nazil olan 
Kur’an-ı Kerim’i; okumak, dinlemek, anlamını öğ-
renmek ve yaşantımızı Kur’an’a göre ayarlamaktır. 

Mâdem ki, Ramazan Kur’an ayıdır, Ramazan 
ayına girdiğimiz anda elimizde çok büyük bir fırsat 
var demektir. Bu fırsatı iyi değerlendirmeli, Rama-
zan’ın ve Kur’an’ın feyzinden, bereketinden, af ve 
mağfiretinden bolca istifade etmeli ve bu rahmet 
deryasından kana kana içmeliyiz.   

Ramazan mâdem ki Kur’an Ay’ıdır, öyle ise 
kutsal Kitabımız Kur’an’a bu ay içinde çok daha 
fazla ehemmiyet vermemiz, Kur’an’ı gerek oku-
ma, dinleme ve anlamada gerekse yaşantımızı 
Kur’an’a göre ayarlamada daha hassas ve daha 
titiz davranmalıyız. Ancak bu şekilde Ramazan’da 
affa mazhar olabilir ve mağfiret olunmuş bahtiyar 
zümrenin içine dâhil olabiliriz.

Kur’an okumak bir ibadettir. Efendimiz çok 
Kur’an okumayı tavsiye ve teşvik etmiştir. Onun 
için Ramazan’da, Müslümanların günde bir cüz 
okumak suretiyle bir ayda Kur’an’ı hatmetmesi 
yüz yıllardan bu yana süre gelen güzel bir gele-
nektir. 

Efendimiz, Ramazan aylarında Kur’an oku-
maya ayrı bir önem vermiş ve diğer aylara naza-
ran daha fazla ilgi göstermiştir. Hatta Ramazan’da,  
Rabbimizin emriyle Cebrail a.s. ın, Efendimiz 
Kur’an okurken her gece dinlemeye geldiğini bil-
diren Hadisler mevcuttur.

Son Ramazan’da ise önce Cebrail a.s. oku-
muş, Efendimiz dinlemiş, sonra da Efendimiz 
okumuş Cebrail a.s. dinlemiştir. Bu karşılıklı 
okuyuşun son Ramazan’da iki defa tekrarlan-
dığını yine Hadis-i Şeriflerden öğreniyoruz ki, 
böylece Ramazan bir mukabele ayı haline gelmiş 
oldu. Efendimiz ve Cebrail a.s. ile başlayan bu 

Kur’an mukabelesi 14 asırdır Ramazan aylarında 
camilerimizde ve evlerimizde sürüp gelmektedir. 

Kur’an’ın okunması bir ibadet olduğu gibi 
dinlemesi de bir ibadettir. Efendimizin Kur’an’ı 
bizzat kendisi okuduğu gibi, “ben Kur’an’ı dinle-
mesini de severim” buyurarak bazı sahabelerine 
okuttuğu ve kendisinin de huşu içinde dinlediği 
bilinmektedir.

Efendimizden bu yana aralıksız olarak sü-
rüp gelen Kur’an okuma ve dinleme geleneği ile, 
Müslümanlar Kur’an ile Ramazan aylarında daha 
fazla haşır neşir olurlar, daha fazla iç içe olurlar ve 
Kur’an’ı gönüllerine daha fazla nakşederler. 

Bazı kişilerin, “Kur’an’ı Arapça olarak okuma-
yın, tercümesini okuyun ki ne dediğini anlayabile-
siniz” şeklindeki sözlerinin hiçbir geçerliliği yoktur. 
Elbette Kur’an’ın mesajını, emir ve yasaklarını an-
layabilmek için mealini ve tefsirini okumak gerekir 
ancak bu,  Kur’an’ın aslını, Arapça olarak nazil 
olunan bizzat kendisini okumayı terk etmeyi ge-
rektirmez. Zira hiçbir tercüme Kur’an’ın aslının ye-
rini tutmaz ve tercümelere Kur’an denmez. Kur’an 
okunmasının ve dinlenmesinin hatta Kur’an’ın 
yüzüne bakılmasının bile sevabı ve ecri vardır.

Efendimiz bir Hadis-i Şeriflerinde şöyle bu-
yurur: “Evlerinizde Kur’an okumayı artırın. Kur'an 
okunmayan evin hayrı azalır, şerri çoğalır, o ev 
halkına darlık gelir.” 

Efendimizin böyle buyurduğu sabitken, 
Müslüman’ın namazıyla, Kur’an’ıyla, orucuyla 
uğraşmayı kendilerine vazife edinen bazı kişilerin 
Kur’an okunmasını engellemeye çalışmalarının 
zerre kadar değeri yoktur. Bu tür girişimler, Kur’an 
düşmanlığından kaynaklanmıyorsa mutlaka ce-
halettendir.  

Yüzyıllardır sürüp gelen Kur’an okuma, din-
leme, takip etme ve mukabele geleneğini devam 
ettirerek Kur’an’la iç içe olan ve Kur’an’ı gönlüne 
ve ruhuna tam olarak nakşeden Müslüman, elbet-
te Kur’an’ın mesajını anlamak, emir ve nehiylerini 
kavramak için meal ve tefsirleri de okuyacaktır.

Kur’an’ın gönderiliş amacı; Allah’ın hükümle-
rini uygulamak, emirlerini eksiksiz yerine getirmek 
ve yasakladıklarından da şiddetle kaçınmaktır. 
Kur’an’ın bu amacına ulaşabilmek, O’nu anlama-
mıza bağlıdır. Ku’an’ın mesajını tam olarak kav-
rayabilmek için, gerçek İslâm âlimlerinin yıllarını 
vererek ortaya koymuş oldukları meal ve tefsirleri 
sindire sindire okumamız gerekir.

Yüce Allah Kur’an’da; “(Rasûlüm, sana bu 
mübarek Kitabı, Ayetlerini düşünsünler ve akıl sa-
hipleri öğüt alsınlar diye indirdik.” (Sad 29) 

Ve “Şüphesiz ki bu Kur’an en doğru yola ile-
tir ve salih amel işleyen mü’minlere, kendileri için 
büyük bir mükâfat olduğunu müjdeler.” (İsra 9)

Ayrıca “İşte bu Kur’an, bizim indirdiğimiz 
mübarek bir Kitaptır. Ona uyun ve Allah’tan kor-
kun ki, size merhamet edilsin.” (En’am 155)  Bu-
yurmaktadır.

Bu Ayetlerden anlıyoruz ki Yüce Allah 
Kur’an’ı; Ayetlerinin düşünülmesi, akıl sahiplerinin 
öğüt alması, Kur’an sayesinde en doğru yolun 
bulunması, Salih amel yani en iyi ve en güzel 
davranışlarda bulunulması, Kur’an’a uyulması ve 
O’nun hükümlerinin uygulanması için gönder-
miştir. Bütün bunların yerine getirilmesi için her 
şeyden önce Kur’an’ı iyi anlamak, verdiği mesajı 
iyi kavramak ve Kur’an Ayetlerinin anlamlarını çok 
iyi bilmek gerekir.

Allah-ü Teala yukarıdaki ayette, inanmayan-
ları da Kur’an’ı anlamaya, ayetlerini düşünmeye ve 
öğüt almaya davet ediyor. Olur ki, onlar da Kur’an 
ayetleri üzerinde düşünürler, araştırma, inceleme 
yaparlar, öğüt alırlar ve hidayete kavuşurlar. Nite-
kim Avrupa ülkelerinde, Kur’an üzerine araştırma 
yaparak hidayete kavuşan ve samimi Müslüman 
olan çok sayıda kişinin varlığı bilinmektedir. Onun 
için Kur’an’ı anlamaya çalışmak için gayret etmek 
çok önemli bir hususiyettir.

Ayrıca bazı kişilerin, “Kur’an’ı anlamak zor-
dur, O’nu herkes anlayamaz” tarzında söyledikleri 
sözlerin bir geçerliliği olmadığını da bilmek gere-
kir. Bu konuda Yaratıcımız Yüce Allah Kur’an’da 

şöyle buyurur: “An-
dolsun biz Kur’an’ı 
öğüt alınsın diye 

kolaylaştırdık. Düşünüp öğüt alan yok mudur?” 
(Kamer 17)

Kur’an’ın anlaşılması ve öğüt alınabilmesi için 
kolaylaştırıldığını bize bizzat Allah (c.c)  bildiriyor. 
Onun için Kur’an’ı okumak, dinlemek ve anlama-
ya çalışmak için gayret etmek önemli bir görevdir. 
Kur’an’ın anlaşılması için yeterli miktarda meal ve 
tefsir kitapları mevcuttur.

Kur’an’ı anlamak, manasını ve mesajını kav-
ramak, emir ve yasaklarını öğrenmek için gayret 
eden Müslüman’ı  bundan sonra daha önemli 
bir görev beklemektedir. Bu görev; öğrendiklerini 
uygulama, anladıklarını hayata geçirme, Kur’an’ın 
manasını ve mesajını yaşantısında eksiksiz tatbik 
etme görevidir.

Kur’an’da ve Efendimizin Hadis-i Şeriflerinde 
bir Müslüman’ın nasıl davranması ve yaşantısın-
da nelere dikkat etmesi ile ilgili bilgiler mevcuttur. 
Bütün bu bilgiler Kur’an meal ve tefsirleri ile Hadis 
ve Siyer-i Nebi (Hz. Peygamberin hayatı) kitapla-
rından öğrenilebilir.

Her Müslüman’ın bu kitapları okuyarak ya-
şantısını hangi ölçüler içinde geçirmesi gerektiğini 
öğrenmesi ve neleri yapıp yapmayacağı konusun-
da yeterli bilgileri edinmesi, Rabbimizin bizden 
istediği emirleri içinde yer alır. Hayatında uygu-
laması gerekli olan bilgileri edinen Müslüman 
için artık Kur’an’ı yaşama, uygulama, hükümleri 
ile amel etme ve tatbik etme vazifesi bir an önce 
başlamalıdır.

Şunu da bilmeliyiz ki; Kur’an’ı tam olarak 
yaşamak Peygamber Efendimizin yaşantısını da 
bilmemize bağlıdır. Zira Efendimizin bizim için, “en 
güzel bir örnek” olduğunu ve “Peygamber neyi 
emretti ise onu almamızı ve neden men etti ise 
ondan sakınmamızı” bizzat Allah (c.c), Kur’an’da 
haber vermektedir. Yüce Allah ayrıca Kur’an’da; 
“Allah’a ve Rasûlüne itaat ediniz” buyurmakta ve 
“Allah’ı seviyorsak, Peygambere uymamızı” iste-
mektedir. Bu nedenle, Kur’an’ı hayatımıza uygu-
lamak için, bize en güzel örnek olarak gönderilen 
Efendimizin yaşantısını ve sözlerini de kendimize 
rehber edinmeliyiz. Peygamberi devreden çıkarta-
rak “bize Kur’an yeter” anlayışı sakat bir anlayıştır 
ve bu anlayışı bizzat Kur’an reddetmektedir.           

Kur’an’ı yaşama ve uygulama görevini yeri-
ne getirebilmek için Ramazan ayı tam bir fırsattır. 
Sadece Yüce Allah’ın emri olduğu için her türlü 
sıkıntıya katlanarak oruç tutan Müslüman, Yara-
tıcımızın Kur’an’da ferman buyurduğu diğer emir 
ve yasaklarını da elbette yerine getirmeli, O’na olan 
kulluk borcunu tam olarak ifa etmelidir. Mesela, 
Oruç tutmayı emreden Allah, namaz kılmayı da 
emretmiştir.

Allah için yılda bir ay boyunca gündüz va-
kitlerinde aç - susuz kalmayı ve cinsi arzulardan 
uzak kalmayı emreden Yüce Yaratıcı; zekât ver-
mek, hacca gitmek, başkalarına yardımcı olmak, 
verilen sözde durmak, emanete riayet etmek, ana 
babaya iyi davranmak, herkese karşı dürüst ol-
mak, tüm yaratılmışlara karşı şefkatli olmak, içki 
içmemek, zina etmemek, hırsızlık yapmamak, 
yalan söylememek, dedikodu yapmamak, iftira 
atmamak vb. gibi ne kadar iyi ve güzel davranışlar 
varsa onları yapmamızı, ne kadar kötü ve yanlış 
fiil varsa onlardan kaçınmamızı da emretmiştir. 

Oruç tutarak Allah’ın emrine ram olan Müs-
lümanlar, Rabbimizin Kitabında emir ferman 
buyurduğu diğer emirlerini de savsaklamadan, 
tembellik yapmadan, severek, benimseyerek, 
madem ki Allah emretmiştir, “Amenna ve sad-
dakna” diyerek yerine getirmek için yarış içinde 
olmalıdırlar.      

Bizim için büyük bir fırsat olan mübarek Ra-
mazan ayı geçmeden yaşantımızı Kur’an’a göre 
ayarlayalım, kendimizi ve ailemizi Kur’an çizgisine 
çekelim, hayatımıza Kur’an’a göre ince ayar yapa-
lım, hata ve kusurlarımızı telâfi edelim, eksiklikle-
rimizi giderelim ve kendimize çeki düzen verelim.

Rahmet ayı olan Ramazan’da ahd edelim, 
söz verelim. Bu ayda kazandığımız güzel davra-
nışları daha sonra da devam ettirelim. Bütün iyilik 
ve güzelliklerle donatalım kendimizi, ailemizi ve 
çevremizi… Bütün kötülük ve çirkinlikleri terk 
edelim. Kimsenin ahını ve bedduasını almayalım.

O dehşetli hesap günü gelmezden önce 
kendimizi hesaba çekelim. Ölüm gelmezden 
önce kendimizi ölüme hazırlayalım. Cehennem 
bize yaklaştırılmadan uzaklaşmaya bakalım. Ateş 
bize dokunmadan kurtuluş çaresi arayalım. Cen-
nete dâhil olmanın yolunun Kur’an ve Sünnetten 
geçtiğini unutmayalım.

Kur’an ayı olan Ramazan, bizim için 
Kur’an’la bütünleşme ayı olsun. Kur’an; hem eli-
mizde, hem dilimizde, gönlümüzde, aklımızda ve 
yüreğimizde hem de hayatımızda olsun. Sağlıklı, 
huzurlu, mutlu yarınlar diliyorum. 

RAMAZAN KUR’AN AYIDIR   

haber@konyayenigun.com
SALIH SEDAT ERSÖZ

Konya Aydınlar Ocağının dü-
zenlediği Selçuklu Salı Sohbet-
lerinde bu hafta eğitimci yazar 
Zafer Karakuş Zafer Karakuş, 
'Silleli Sait ve Konya Tarihi’ni 
anlattı. İl Halk Kütüphanesi 
konferans salonunda yapılan 
programda Karakuş, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Kültür Ya-
yınlarından çıkan “Konya Tarihi 
Eserleri ve Vakfiyeleri, Silleli 

Said” adlı kitabının hurdacıda 
başlayan uzun serüveninin de 
dile getirdi.

Tarihin zengin bir hazine 
olarak yanı başımızda durdu-
ğunu kaydeden Karakuş, “Yeter 
ki araştırma arzusu taşıyan me-
raklılar bu yolda mesafe almak 
istesin. 

Benim Silleli Said ile tanış-
mama vesile olan gelişmeler de 

yaşadığım bir tevafukta gizlidir. 
Merak atına binenlerin hangi 
maceralara sürükleneceği ön-
ceden bilinmez. Mayıs 2013’te 
Mevlana Caddesi'nde, Turistik 
Çarşı’nın kadim esnaflarından 
Kara Mustafa’nın dükkânında 
Silleli Said hikâyemiz başladı. 
Antikacı Kara Mustafa eskiciden 
gelen beş parça eski yazı kitap-
ları gösterdi. Pazarlık yaparak 

eserleri topluca satın aldım. 
Okudukça heyecanım iki katı-
na çıktı. Sayfalar; Konya’ya dair 
mekânlar, vakıf isimleri ve şahıs 
isimleriyle doluydu. Okudukça 
eserin birinci elden bir kaynak 
olduğunu anladım” dedi.

Karakuş, “Silleli Said 1893 
senesinde İspanya’da da bulun-
muş ama kayıtlarda vazifesine 
dair bilgiye rastlamıyoruz. El-

hamra sarayında tetkikat yaptı-
ğını eserinde ifade ediyor” diye 
konuştu. Silleli Said’in başka 
eserlerinin olup olmadığı konu-
sunda çalışmalar yapılması ge-
rektiğine işaret eden Karakuş, 
Vakıflar Genel Müdürlüğüne 
müracaat ettik ama Silleli Sa-
id’in kişisel dosyasına ulaşmada 
yetersiz kalındı. Onun hakkın-
da elde ettiğimiz bilgiler Kon-

ya’mızın münevver bir şahsiyeti 
olduğunu göstermektedir” di-
yerek sözlerini tamamladı. 

Dinleyicilerden gelen soru-
ları da cevaplayan tarihçi yazar 
Zafer Karakuş’a teşekkür eden 
Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü günün hatırası 
olarak kitap takdiminde bulun-
du.
n HABER MERKEZİ 

‘Silleli Said Konya münevveridir’



Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, 31 Mart Yerel 
Seçim çalışmaları kapsamında 
ziyaretlerini sürdürüyor. Bü-
yükkumköprü Mahallesi’nde va-
tandaşla buluşan, bölgedeki es-
nafı ziyaret eden Başkan Hasan 
Kılca, ilçede üretim yapan işyer-
leri ile fabrikalarda da sanayici 
ve çalışanlarla bir araya geldi. 

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, saha ziyaretlerini 
sürdürüyor. Başkan Hasan Kılca 
bu kapsamda, Büyükkumköprü 
Mahallesi’nde hemşehrileriyle 
bir araya geldi. 
HASAN KILCA BÜYÜKKUMKÖPRÜ VE 

FETİH CADDELERİNDE
 HEMŞEHRİLERİYLE BİR 

ARAYA GELDİ 
Büyükkumköprü Mahallesi 

Büyükkumköprü ile Fetih Cad-
desi üzerinde faaliyet yürüten 
esnafları ziyaret eden Hasan Kıl-
ca’ya programında Adalet Kal-
kınma Partisi (AK Parti) Karatay 
İlçe Başkanı Mehmet Genç, AK 
Parti İlçe Teşkilat mensupları, 

belediye meclisi üyesi adayları, 
ilçe gençlik kolları yönetim ku-
rulu üyeleri eşlik etti. Esnaflar-
dan gelen talep ve önerileri din-
leyen Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, AK Parti Karatay 
İlçe Başkanı Mehmet Genç ile 
teşkilat mensupları; esnaflara 
işlerinde kolaylıklar diledi, 31 
Mart Yerel Seçimleri için destek 
istediler. 
BAŞKAN HASAN KILCA SANAYİCİ VE 

ÇALIŞANLARLA DA BULUŞTU
5 yıllık görev süresi boyun-

ca toplumun tüm kesimleriyle 
bir araya gelerek Karatay’ı ilçe-
nin tüm dinamikleriyle birlikte 
yöneten Başkan Hasan Kılca; 
Karatay’da bulunan fabrikaları 
ziyaret etti, sanayici ve çalışan-
larla buluştu. 

Karatay Belediyesi olarak 5 
yıllık çalışmalarını anlatan, önü-
müzdeki dönem planlamaları-
nı çalışanlarla paylaşan Hasan 
Kılca; geride kalan görev süresi 
boyunca insanları ayırmadan, 
kayırmadan, israf etmeden, ilçe-

yi adil bir şekilde yönettiklerini 
anlattı.

GELECEĞİN KARATAY’INI 
BİRLİKTE İNŞA ETMEYE DEVAM 

EDECEĞİZ
Göreve geldikleri 2019’dan 

bu yana Türkiye’ye örnek, Kara-
tay için özgün ve başarılı birçok 
hizmete imza attıklarının altını 
çizen Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca; “5 yıldır hemşeh-
rilerimiz için, Karatayımız için 
ve Konyamız için her alanda 
hizmet ürettik, üretmeye de-
vam ediyoruz. Yatırımlarımızı 
hem merkezde hem merkeze 
uzak tüm mahallelerimizde aynı 
kalitede sunmaya büyük hassa-
siyet gösterdik. Hizmetlerimiz-
le her ilçe sakinimizin hayatına 
dokunurken, onların yanlarında 
olmaya da gayret ediyoruz. 1 
Nisan sabahı itibariyle aynı sa-
mimiyet ve gayretle çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz ve geleceğin 
Karatay’ını birlikte inşa etmeye 
devam edeceğiz” dedi.
n HABER MERKEZİ 

Konya Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri uyuşturuya geçti ver-
miyor. Bu kapsamda Karatay 
İlçesi Aslım Caddesi üzerinde 
uyuşturucu ticareti yaptığı de-
ğerlendirilen 3 şahsa ait kargo 
kolilerinden 53 bin 760 adet 
uyuşturucu hap çıktı. Yine 
Otogarda uyuşturucu ticareti 
yaptığı değerlendirilen A.Ö. 
Narkotik ekiplerince yakalan-
dı. Şahsa ait 2 koliden 26 bin 
880 adet uyuşturucu hap ele 
geçirdi. 2 başarılı operasyon-
da toplamda 80 bin 640 uyuş-

turucu hap ele geçirilirken 4 
şüpheli tutuklandı. 
 n HABER MERKEZİ

Zehir tacirlerine 
büyük darbe!
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz      	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	 : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	 : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	 : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
28 Mart 2024 Perşembe • Yıl: 15 • Sayı: 5139
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PATOLOJİ LABORATUARI KİT VE SARF MALZEMELERİ (II)
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2009518

Patoloji Laboratuarı Kit ve Sarf Malzemeleri (II) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN				    : 2024/404048
1-İdarenin
a) Adı				    : NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (TIP 
				      FAKÜLTESİ HASTANESİ)
b) Adresi			   : Hocacihan Mah. Sultan Abdülhamit Han Cad. No:3 	
				      42080 - Selçuklu / KONYA SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası	 : 3322236214 - 3322236384
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı				    : Patoloji Laboratuarı Kit ve Sarf Malzemeleri (II)
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 1 kısım (2 Kalem) Kit ve Sarf Malzemeleri
				      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
				      içinde bulunan idari 
				      şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi 	
				      Hastanesi yerleşkelerinde idare 
				      tarafından gösterilen yerlerdir.
ç) Süresi/teslim tarihi		  : Söz konusu malzemeler 1 yıl boyunca teknik 		
				       şartnamede belirtilen şekilde ve hastanemizin 
				       talebi doğrultusunda parti parti 
				       teslim edilecektir. 
				       Kargo ile gönderilen malzemeler 
				       teslim alınmayacak 
				       olup, geri iade edilecektir.
d) İşe başlama tarihi		  : Sözleşmenin İmzalandığı Tarihtir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 26.04.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri	 : Hocacihan Mh. Sultan Abdülhamithan Cd. 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	                 No:3 E Blok Satın Alma İhale Birimi 
					       Selçuklu / KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamındaki ürünlerin veya cihazların satın alımlarında, 
aday ve isteklinin "Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği" kapsamında 
"Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi" yeterlilik tablosunda beyan edilip, 
istenildiğinde idareye sunulacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci 
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı Açıklama
Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler

Fiyat dışı unsurların değerlendirilmesine ilişkin bilgi ve belgeler 
yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilecektir

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate 
alınarak belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
1. Kalem için, C) Fiyat Dışı Unsurlar Firmanın idaremize vermiş olduğu katalog veya 
kullanım kılavuzu ve Türkçe evraklardaki kanıtlar baz alınarak puantajlamaya konu 
olan fiyat dışı unsurlar değerlendirilecektir. Firma, fiyat dışı unsura konu olan özellikleri 
aşağıda belirtilen şekilde kanıtlayamadığı takdirde, söz konusu olan özelliğin, firmaya ait 
cihazda bulunmadığı kabul edilecektir. Değerlendirmeye esas fiyat en düşük olan teklif en 
avantajlı teklif olarak kabul edilecektir. a) Teklif edilen cihazda, atıkların zararlı ve zararsız 
olmak üzere, ayrı kaplara pompalanması, bu sayede atık maliyetini azaltması.%10 b) 
Teklif edilen cihazda, kit veya antikorların miktarının belirlenebilmesi, bu sayede antikor 
miktarı veya kullanıcı hatasından kaynaklanabilecek yalancı negatif boyamaların önüne 
geçilmesi, laboratuar iş yükünün azalması. %5 c) Cihazın reaktif ünitesinin (detection 
kitler ve antikorların)cihaz tarafından kontrol edilen soğutma sistemine sahip olması. Bu 
sayede günlük çalışmalarda, reaktiflerin cihazda çalışma süresince ortam sıcaklığında 
uzun süre kaldığında bozulmasının önlenmesi ve her seferinde güvenilir sonuçların 
alınması. %10 Hesaplama: A= Değerlendirmeye esas teklif B =Teklif edilen fiyat a= Teklif 
edilen fiyatın %10 u b= Teklif edilen fiyatın %5 i c= Teklif edilen fiyatın %10 u A=B- (a + 
b + c ) 2. Kalem için, 1. FİYAT DIŞI UNSURLAR: 1.1. Firmanın eklemiş olduğu katalog, 
kullanım kılavuzu veya kit prospektüsü hem orijinal hem de Türkçe evraklardaki kanıtlar 
baz alınarak puanlamaya konu olan fiyat dışı unsurlar değerlendirilecektir. 1.2. En yüksek 
puanı alan firma en avantajlı teklif olarak değerlendirilecektir. 1.3. Orijinal evrak ile Türkçe 
evrak arasında tutarsızlıklar ya da çeviri hataları bulunması durumunda orijinal evrakın 
ilgili bölümünün noter tasdikli Türkçe tercümesini katolokla birlikte bölüme teslim etmesi 
zorunludur. 1.4. Firma fiyat dışı unsura konu olan özellikleri yukarıda belirtilen şekilde 
kanıtlamalıdır. 1.5. Puanlamaya konu özellikler: 1.5.1. Sistemde deparafinizasyon 
için kullanılan reaktiflerin ksilen ihtiva etmemesi (5 puan), (a). 1.5.2. Teklif edilen 
cihazda, atıkların zararlı ve zararsız olmak üzere, organik solventleri, asitleri ve toksik 
materyalleriayırarak farklı kaplara pompalaması, bu sayede atık maliyetini azaltması (5 
puan), (b). 1.5.3. Bölümün günlük iş yükü kolay işletim ve planlama açısından daha az 
cihaz sayısı ile karşılanabilmesi (5 puan), (c). 1.6. Hesaplama şekli: Teklif edilen birim 
fiyat: 85 puan, En düşük fiyat: A Teklif edilen fiyat: B Değerlendirmeye esas teklif: [(A/B)
x85]+a+b+c
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “1 Nisan sabahı itibariyle aynı samimiyet ve gayretle ça-
lışmalarımızı sürdüreceğiz ve geleceğin Karatay’ını birlikte inşa etmeye devam edeceğiz” dedi

Geleceğin Karatay’ını
birlikte inşa edeceğiz



Türk Ziraat Yüksek Mühen-
disleri Birliği (TZYMB) Konya 
Şubesi’nin iftarında mesleki ko-
nulara değinen TZYMB Genel 
Başkanı Mehmet Ali Ünal, ta-
rımın ve sağlıklı gıdanın sürdü-
rülebilirliğinin sağlanması için 
Ziraat Mühendisliği mesleğinin 
önemini vurguladı.

Türk Ziraat Yüksek Mühen-
disleri Birliği (TZYMB) Konya 
Şubesi, iftar programında bi-
raraya geldi. İftar programına 
TZYMB Genel Başkanı Mehmet 
Ali Ünal, Selçuk Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Sait Gezgin, birliğin önceki dö-
nem başkanları, TZYMB Konya 
Şubesi Başkanı ve üyeler katıl-
dı. Günün anlam ve önemine 
dair bir konuşma yapan TZYMB 
Konya Şube Başkanı Prof. Dr. 
Seydi Ahmet Bağcı birlik, bera-
berlik ve kardeşlik ayı olan bu 
Ramazan ayında İftar progra-
mına katılan Genel Başkan M. 
Ali Ünal’a, meslektaşlarına ve 
Ziraat Fakültesi öğrencilerine 
katılımlarından dolayı teşekkür 

ederek Ramazan ayını kutlamış 
ve TZYMB Konya Şubesinin fa-
aliyetleri hakkında bilgi verdi.

TZYMB Genel Başkanı, Ta-
rımsal İşletmeler (TİGEM) eski 
Genel Müdürü Mehmet Ali 
Ünal ise Konya’daki TZYMB 
üyesi meslektaşlarının böyle 
mübarek Ramazan günü if-
tarda Ziraat Fakültesi öğren-
cileriyle birarada olduklarını 
görmekten memnuniyet duy-
duğunu ifade etti. Ramazan 
ayının ülkemiz ve İslam âlemi 
için hayırlara vesile olmasını 
dileyen Ünal, tarımın ve sağ-
lıklı gıdanın sürdürülebilirliği-
nin sağlanması için Ziraat Mü-
hendisliği mesleğinin önemini 

vurgularken, Türkiye tarımıyla 
ve Ziraat Mühendislerinin me-
seleleri ve çözüm önerileri için 
yürüttükleri faaliyetler hakkın-
da bilgiler verdi. İftar progra-
mında Genel Başkan Mehmet 
Ali Ünal ve Prof. Dr. S. Ahmet 
Bağcı tarafından Ziraat Mü-
hendisleriyle iftarda birlikte 
olan Selçuk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi öğrencilerine Bitki Is-
lahçıları Alt Birliği (BİSAB) ya-
yınlarından bazı kitaplar hediye 
edildi. Birlik üyeleri ve Ziraat 
Fakültesi öğrencilerinin sohbeti 
sonrası programa katılanlar gü-
nün anısına fotoğraf çektirerek 
iftar programı son buldu.  
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Batı Afrika'da bulunan, çe-
şitli iç ve dış zorlukla mücadele 
eden bir ülke olan Mali’de, si-
yasi istikrarsızlık, ekonomik sı-
kıntılar ve iç güvenlik tehditleri 
nedeniyle yaşam zor durumda. 
Bu kapsamda Mali’ye ulusla-
rarası yardım kuruluşlarından 
sürekli destek gidiyor. İHH İn-
sani Yardım Vakfı Konya Şubesi 
de, Mali'deki bu zorlu koşullara 
çözüm bulmak ve halkın yaşam 
koşullarını iyileştirmek ama-
cıyla harekete geçen yardım 
kuruluşları arasında yerini aldı. 
Mali’deki ihtiyaç sahibi ailele-
rin ekonomik bağımsızlıklarını 
kazanmaları ve sürdürülebilir 
gelir elde etmeleri için Gelir 
Temini Projelerini uygulamak 
üzere yola çıkan İHH Konya Şu-
besi’nce konuyla ilgili şu açık-
lamalara yer verildi; “Mali’de 
100 sağmal keçi, 50 adet dikiş 
makinesi ve 5 aileye tarım mal-
zemesi desteği sağlandı. Ra-
mazan ayında bölgeye ulaşan 
İHH Konya Şubesi Abdullah 
Avcu Ailesi Tutuşlar Camii’nin 

açılışı yaptı. Ramazan Çalışma-
ları kapsamında 2200 kumanya 
dağıtarak yüzlerce ailenin te-
mel gıda ihtiyaçlarını karşıladı. 
Ayrıca, 2000 kişinin katıldığı 
iftar organizasyonları düzenle-
yerek toplumun bir araya gel-
mesini ve dayanışma ruhunun 
pekiştirilmesini sağladı. 

Gelir Temini Projesi, halkın 
kendi geçim kaynaklarını sağ-
lamalarına yardımcı olurken 
aynı zamanda yerel ekonomiyi 
de canlandırmayı amaçlamak-
tadır. Bu sayede, Mali'nin zorlu 
koşullarına rağmen insanların 
daha iyi bir yaşam standardına 
sahip olmaları ve gelecekleri 
için umutlu olmaları sağla-

nacak. İHH gibi uluslararası 
yardım kuruluşlarının bu des-
tekleri, Mali'nin içinde bulun-
duğu zorlukları aşma yolunda 
önemli bir adım oluşturmakta 
ve halkın yaşam standartlarını 
yükseltme çabalarını destek-
lemektedir. İHH Konya Şube-
si’nin Mali'deki bu önemli giri-
şimleri, uluslararası toplumun 
dikkatini çekmekte ve Mali'nin 
vatandaşlarına destek olma ça-
baları takdir edilmektedir. Bu 
proje, Mali'nin içinde bulundu-
ğu zorlu koşullara karşı etkili bir 
mücadele yöntemi olarak öne 
çıkmakta ve diğer uluslararası 
yardım kuruluşlarına da ilham 
vermektedir.” n HABER MERKEZİ 

Ziraat mühendisliği vazgeçilmez! İHH Konya Mali’yi unutmuyor

Ramazan ayında en çok 
tercih edilen besinler arasın-
da yer alan tahinli pide, Kon-
yalıların gözdesi olarak tez-
gahlarda yerini aldı. Tahinli 
pide ustası Salih Yeniçeri ise, 
tahinli pideyi Konyalıların 
çok sevdiğini belirterek özel-
likle Ramazan ayında sahur 
ve iftarda tüketildiğini vur-
guladı. 

TAHİNLİ PİDE TOK TUTUYOR 
Ramazan dışında tahinli 

pideyi sadece pazartesi gün-
leri yaptıklarını dile getiren 
Salih Yeniçeri, sofraların 
vazgeçilmez lezzetlerinden 
olan tahinli pidenin hem şer-
betli hem de kuru haliyle ça-
yın yanında tüketilebildiğini 
anlattı. Ayrıca bu pidenin 

içinde tahin ve ceviz oldu-
ğundan dolayı tok tuttuğunu 
kaydeden Yeniçeri, “Dolayı-
sıyla Konyalılar tarafından 
sahurda yemek için çok faz-
la alınıyor. Özellikle yetişkin 
ve yaşlı kesim tahinli pide 
olmadan Ramazan ayını ge-
çiremiyor. Tahinli pide Kon-

ya’ya has bir yemek. Özel-
likle Kadınhanı ilçesinde çok 
meşhur. Ama bizim pidemiz 
Kadınhanı’nda yapılanlardan 
bile güzel. Çünkü gerçekten 
bu işi ustalıkla icra ediyoruz. 
Çocukluğumdan beri tahinli 
pide pişiriyorum” diye ko-
nuştu. 

ÇOK FAZLA ZAM YAPMAK
 İSTEMEDİK

Tahinli pidenin pek çok 
çeşidinin olduğunu söyleyen 
Yeniçeri, sözlerine son olarak 
şunları ekledi: “Tahinli pide; 
çikolata, çam fıstığı, ceviz, 
badem gibi çok sayıda ürün-
le zenginleştirilebiliyor. Çok 
sayıda çeşidiyle tezgahlarda 
müşterilerini bekleyen ta-
hinli pidenin sadesi 110 lira, 
cevizlisini ise 130 liraya satı-
yoruz. Başka yerlerde 170 li-
raya kadar satan var ama biz 
çok fazla zam yapmak iste-
medik. Elimizden geldiğince 
fiyatı düşük tutmaya çalıştık 
ki; herkes tahinli pide alma-
dan Ramazan’ı bitirmesin.”
n TUBA KAYA 

Konya’da özellikle Ramazan ayında tahinli pidenin çok fazla tüketildiğini aktaran Tarihi Bedesten Çarşısı esnafı 
Salih Yeniçeri, tahinli pidenin tok tutmasından dolayı vatandaşlar tarafından daha çok sahur için alındığını söyledi 

Bu pideyi yiyen acıkmıyor!



Mustafa GüdenSalih Sedat Ersöz-1

Eğitimci, müfettiş, bürokrat, si-
yasetçi, gazeteci, şair ve yazar… 
Bütün bu vasıflar bir kişinin, Salih 
Sedat Ersöz’ün şahsındadır. Yakın 
zamanda onuncu kitabını yayınla-
yan Ersöz ile 68 yıllık ömrünün ba-
zen satır başlarını bazen bir miktar 
ayrıntıları konuştuk. 
Öncelikle sizi tanıyalım. Nerede, 
hangi tarihte dünyaya geldiniz ve 
hangi okullarda tahsil gördünüz?
1956 yılında Konya’nın Akören 
ilçesinde dünyaya geldim. O ta-
rihlerde Akören, Çumra’ya bağlı 
nahiye, adı da Akviran idi. İlkoku-
la Akviran’da başladım. İlk üç yılı 
orada okudum. Sonra öğretmen 
olan babamın tayini dolayısı ile 
Konya’ya geldik. İlkokul dört ve 
beşinci sınıflar ile Ortaokul, Lise ve 
Yüksek Okulu Konya’da okudum.
Şimdi Taş Bina olarak adlandırılan 
eski rektörlük binası Kız Öğretmen 
Okulu idi. Okuldan lise seviyesinde 
mezun olanlar ilkokul öğretmeni 
olarak atanırlardı. Benim ortaokul-
dan mezun olduğum yıl Kız Öğ-
retmen Okuluna erkek öğrenci al-
maya karar verilmiş. Babam bir an 
önce öğretmen olarak atanmam 
için benim de bu okulda okumamı 
istedi. Müracaat ettik. Sınırlı sayı-
da öğrenci alınacağı için sınav ya-
pıldı. Sınava girdim, kazandım ve 
Kız Öğretmen Okulu’na başladım. 
İlk gün sınıfa girdim, sırama otur-
dum. Sınıfta ben ve Yalçın isminde 
bir erkek daha vardı. Diğer öğren-
cilerin tamamı kızdı. Yani kırk kişi-
lik sınıfın 38’i kız, sadece iki erkek 
öğrenci vardı. Kızların bize baka-
rak gülüştüklerini falan gördüm. 
Kız okulunda ne işiniz var diye 
alaylı bakıyorlardı. Beş gün daya-
nabildim. Babama “ben o okulda 
okumam” diye tutturdum. İlk haf-
ta sonunda okuldan ayrıldım.
Yüksek tahsil tercihinizde neler 
etkili oldu?
Yüksel Okula girdiğim yılda Kon-
ya’da Üniversite yoktu. Eğitim 
Enstitüsü ile Yüksek İslâm Ensti-
tüsü olmak üzere iki Yüksek Okul 
vardı. Eğitim Enstitüsü’nün FKB 
(Fizik- Kimya- Biyoloji) bölümü-
ne ön kaydımı yaptırdım. Yapı-
lan imtihan sonunda kesin kayıt 
yaptırmayı hak ettiğim için 1976 
yılında okula başladım. Bu arada 
şunu da belirteyim. O tarihlerde 
Türkiye’de anarşi hat safhada idi 
ve her gün en az 10-15 öğrenci öl-
dürülüyordu. Benim Yüksek Okula 
giriş puanım 484 idi ve bu puanla 
bazı Üniversitelerin Tıp Fakülte-
lerine girilebiliyordu. O tarihlerde 
merkezi yerleştirme yoktu. Çeşitli 
okullara ön kayıt yaptırılıyordu. 
Bazı okullar sınavla bazı okullarda 
ön kayıt yaptıranların içinden en 
yüksek puandan başlayarak ala-

cakları sayıda öğrenciyi alıyordu. 
Puanım yüksek olmasına rağmen 
anarşi sebebiyle babam ve annem 
beni Konya dışına göndermediler. 
Konya anarşinin en az olduğu il-
ler arasında idi. Bu sebeple ancak 
Konya’da okuyabildik. 1979 yılında 
Konya Eğitim Enstitüsü FKB bölü-
münden mezun oldum. Gündüz 
çalışıyor akşam da okula gidiyor-
dum. 1982 yılında öğretmenliğe 
başladım. Öğretmenlik yaparken 
dördüncü sınıfı okuyarak fakülte 
mezunu olma hakkı tanındı. Gün-
düz öğretmenlik akşam öğrencilik 
yaparak Selçuk Üniversitesi Eği-
tim Fakültesi Biyoloji bölümünden 
mezun oldum. Daha sonra Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın açmış oldu-
ğu müfettişlik sınavına girdim ve 
kazandım. Ankara Gazi Eğitim’de 
altı ay müfettişlik eğitimi aldık ve 
müfettiş olmaya hak kazandık.
Tahsil hayatınızda size yön veren 
hocanız var mıydı?
Tahsil hayatımda bana yön ve-
ren babamdı. Babam öğretmen 
olduğu için benim de öğretmen 
olmamı istiyordu. Okuduğum 
okullarda benimle yakından ilgi-
lenen öğretmenim fazla olmadı. 
Babamdan sonra en fazla ilgi gös-
teren Alparslan İlkokulunda dört 
ve beşinci sınıfı okuduğum Niyazi 
Dinç öğretmenimdi. Oğlu Yahya 
ile aynı sınıfta idik. Yahya ve ben 
aynı okulda görev yapan öğretmen 
çocukları olduğumuz için Niyazi 
öğretmen en fazla bizimle ilgilenir-
di. Liseden mezun olduktan sonra 
o okulda dört ay vekil öğretmen-
lik yaptım. Niyazi öğretmenim o 
zaman okul müdürü idi. Böylece 
hem öğretmenimle hem de ba-
bamla aynı okulda öğretmenlik 
yapma onurunu yaşadım. Daha 
sonra Yüksek Okulu bitirerek asil 
öğretmen oldum. 
Siyasal aksiyon ve tansiyonun ta-
vana vurduğu dönemin bir genci 
olarak zihninizde kalan bir hatıra-
nızı anlatmak ister misiniz?
Belirttiğiniz gibi, öğrencilik yılla-
rımda siyasi atmosfer hayli yük-
sekti. Bilhassa gençler arasında si-
yasi tansiyon ve buna bağlı olarak 
anarşi zirvede idi. Unutamadığım 
birçok olay var haliyle… Yüksek 
Okulda akşam okurken gündüz 
de Türkiye’de Yarın Gazetesinde 
çalışıyordum. Anarşinin kol gezdi-
ği o dönemde bir gece gazetemiz 
bombalandı. Gece saat 23.30 gibi 
okuldan çıkıyorduk. Meram Yeni 
Yol alt geçidinde otobüsten iniyor, 
Aydoğdu’da bulunan evimize ka-
dar yürüyordum. Bugünkü Hızlı 
Tren istasyonunun yanında Hastaş 
Koleji vardı. Onun önünden geçer-
ken, okulun bahçesine gizlenmiş 
bir kişi aniden önüme çıktı, taban-

casını çıkardı, kurşunu namluya 
sürdü ve bana doğrulttu. Önce du-
rup adama epey bir baktım. Tanıdı-
ğım birisi değildi. O da bana baktı. 
Birbirimize hiçbir söz söylemedik. 
Ben yürümeye devam ettim. Ta-
bancanın namlusu beni takip edi-
yordu ve bir süre sonra arkamda 
kaldığı için gözden kaybettim. Bu 
arada bütün duaları okuyor, Al-
lah’a sığınıyordum. Dönüp arkama 
bakmadım. Adam ateş mi etmedi 
yoksa tabanca tutukluluk mu yaptı 
bilmiyorum ama Allah’ın yardımı 
ile kurtuldum. Yine bir gün gece 
okuldan eve dönüyordum. Evimi-
zin tam sokağına girerken 10-15 
metre önümde bomba patladı. Ku-
laklarım sağır olmuş, kendimi kay-
betmiştim. Bomba sesini duyan 
babam ve annem koşarak gelmiş-
ler. Bütün mahalle ayağa kalkmış-
tı. Zaten annem ben eve gelinceye 
kadar pencerede beklerdi. Onların 
ve komşuların yardımı ile eve ge-
lebildim. Günlerce etkisinden kur-
tulamadım. Bunlar gibi çok sayıda 
olay yaşadım. 
Bir dönem gazetecilik yaptınız. 
Medya sektöründe ne tür görev-
ler aldınız?
Liseden mezun olunca 1975 yı-
lında o tarihte Zaferde bulunan 
Gima mağazasında çalışmaya 
başladım. Burada çalışırken ak-
şam okula başladım. Sonra Meh-
met İncili ağabeyimin daveti ile 
Karayolları’na geçtim. Geçici işçi 
olduğum için hükümet değişikli-
ği sonrasında işime son verilince 
MSP İl Başkanı Ali Güneri ağabe-
yimin isteği ile 1978 yılının başın-
da Türkiye’de Yarın Gazetesi’nde 
çalışmaya başladım. Gazeteciliğe 
dört yıldan fazla devam ettim. 
Aynı tarihte gazetemde yazarlığa 
da başladım. Gazetecilikte geçir-
diğim süreyi hiçbir zaman sıradan 
bir iş olarak görmedim. Kendime 
gaye edindiğim bir davanın hâkim 
olması istikametindeki teşkilat ya-
pısı içerisinde tarafıma tevdi edi-
len bir görev anlayışı ile çalıştım, 
koşturdum. Benim gazetedeki 
görevim çok yönlü idi. Bir yandan 
gazetenin mizanpajına yardımcı 
oluyor, sık sık birinci sayfada siya-
si olayları yorumluyor, haber için 

gerek resmi makamlar gerekse 
özel kurumlara ziyaretler yapıyor, 
basın toplantılarına katılıyor, haber 
içeriklerini yazıyor, başta Rama-
zan sayfası olmak üzere bazı ek 
sayfalar hazırlıyor, bir yandan da 
gazetenin yaşamasını sağlamak 
için reklam faaliyetlerine yardımcı 
oluyordum. Bir günün gazetesini 
hazırlayıp basım için matbaaya 
teslim ettikten sonra ilk örneğini 
görmek için mutlaka beklerdik. 
Çünkü o tarihlerde bugün hayatın 
her safhasına girmiş olan bilgisa-
yar tekniği yoktu. Haber başlıkları 
metal puntolarla harf harf elle ha-
zırlanır, haber içi yazılar ve maka-
lelerin dizgisi bugüne göre oldukça 
ilkel makinelerde yapılır ve baskıya 
verilirdi. Gazete önce bir adet ba-
sılır ve bu örnek gazete incelenir, 
tashihi yapılır daha sonra seri bası-
ma geçilirdi.
Gazeteciler Cemiyetinin düzenle-
diği yarışmalardan kazandığım biri 
mizanpaj dalında, diğeri de haber 
dalında olmak üzere iki ayrı özel 
ödüle layık görülmem beni çalış-
malarımda daha da kamçılamıştı. 
1980 askeri darbesinin sabahı so-
kağa çıkma yasağı varken, evden 
gazeteye gelinceye kadar askerler 
tarafından 4-5 yerde durdurul-
duğum, her defasında gazeteci 
kartımı göstererek geçtiğim ve o 
günden itibaren sansüre tabi tu-
tulduğumuz için çok daha dikkat-
li davranmaya çalıştığımız, buna 
rağmen birkaç gün yayınlanmama 
cezası aldığımız da unutulmaz ha-
tıralarım arasında yer almaktadır.
Memuriyet hayatınız nasıl başladı 
ve ne tür görevlerde bulundunuz? 
Bu görevleriniz sırasında neler 
yaptınız?
Memuriyet hayatım 1982 yılında 
öğretmenlikle başladı. İlk görev 
yerim Diyarbakır Çınar ilçesi idi. 
Oradan askere gittim. Kısa dönem 
askerlikten sonra Çumra Güney-
bağ kasabasına (Şu andaki Güney-
sınır ilçesi) tayinim çıktı. 1985 yı-
lında Konya Meram Ortaokulu’nda 
öğretmen ve Müdür Başyardımcısı 
olarak göreve başladım. 1991 yı-
lında açılan İlköğretim Müfettişliği 
sınavını kazanarak Ankara Gazi 
Eğitimde altı ay Müfettişlik Eğitimi 
aldım ve eğitim sonunda yapılan 
sınavları da başararak İlköğretim 
Müfettişi olma hakkı kazandım. 
1996 yılında kurulan Refah Yol 
Hükümeti döneminde Konya İl 
Kültür Müdürlüğüne atandım. 28 
Şubat darbesi yaşanınca yeni ku-
rulan 28 Şubat hükümeti tarafın-
dan görevden alındım. Daha sonra 
Konya Büyükşehir Belediyesi’nde 
görev yapmaya başladım. 1997 
yılının Ekim ayında başladığım 
Büyükşehir Belediyesi’nde, Genel 

Sekreter Yardımcısı ve Daire Baş-
kanı olarak 23 yıl görev yaptım. 
2020 yılında emekli oldum. Bele-
diyede görev yaparken dört yıl bo-
yunca Konyaspor Yönetim Kurulu 
Üyeliğimi ve Belediyenin düzen-
lediği Âşıklar Bayramında sekiz yıl 
boyunca jüri üyeliği yaptığımı da 
ifade edeyim.
Hangi gazetelerde ne tür yazılar 
kaleme aldınız?
1978 yılında başladığım yazarlıkta 
o dönemin de etkisi ile genellikle 
siyasi yazılar yazıyordum. Görev 
icabı Konya dışına çıktığım dö-
nemde yazarlığa ara verdim. Kon-
ya’ya dönünce, adı Merhaba olarak 
değişen gazetede yazarlığa devam 
ettim. Bu arada Meram Ortaoku-
lunda çıkardığımız aylık Gonca 
isimli dergide de yazılar yazıyor-
dum. Bir ara “Fen ve İslâm” baş-
lıklı yazımdan dolayı soruşturma 
geçidim. Merhaba Gazetesinde on 
yıl kadar yazdıktan sonra Memle-
ket Gazetesinde yazmaya başla-
dım. Yenigün gazetesinin Merha-
ba grubundan ayrılması ile aynı 
zamanda orada da yazmaya baş-
ladım. Bu arada Doğru Ses isimli 
internet sitesinin kuruluşunu ger-
çekleştirdik. Memleket Gazetesi-
nin kapanmasından sonra Yenigün 
gazetesinde yazmaya devam et-
tim. Şu anda Doğru Ses’in Genel 
Yayın Yönetmenliğine ve Yenigün 
yazarlığına devam ediyorum. Yazı-
larımda sosyal, kültürel, dini, siyasi 
ve güncel konuları değerlendiriyo-
rum.  2015-2016 yıllarında iki yıl 
Kanal 42 TV ve Radyo Gençlik’te 
program yaptım. 2017 yılında 
KONTV ve Radyo Ribat’ta prog-
ram yapmaya başladım. Şu anda 
KONTV’de programcılığa devam 
ediyorum. KONTV’de daha önceki 
yıllarda Hasbihal isimli program 
yaparken bu yıl Şiirler Yarışıyor 
isimli program yapıyorum.  
Edebiyata ilginiz nasıl başladı ve 
gelişti?
Edebiyata ilgim ilkokulda başladı. 
Babamın teşviki ile ilkokul üçüncü 
sınıftan itibaren çok kitap okuma-
ya başladım. Haftada 6-7 kitap 
okuyordum. Bu alışkanlığım de-
vam edip geldi. Ortaokulda iken 
Ahmet Kabaklı’nın Türk Edebiyatı 
kitabını alıp okumuştum. Hatta 
o kitabı almak için babamla çar-
şıya gittiğimizde kar fırtınasına 
yakalandık ve eve çok zor geldik. 
Tarih 14 Mart 1971 idi ve o gün-
kü kar fırtınasında Konya’da bir 
gecede 45 kişi ölmüştü. Babamın 
yazar ve şair olmasının da etkisi 
ve teşviki ile yazmaya da başla-
dım. Ortaokulda iken Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından açılan bir 
kompozisyon yarışmasında ve 
daha sonra bir şiir yarışmasında 

birincilikler almam beni yazma 
konusunda oldukça özendirdi ve 
isteklendirdi. Lise yıllarımda özel 
defterime şiirler yazıyor, yaşadı-
ğım bazı olayları kaleme alıyor-
dum. O tarihte günlük tutmaya 
başladım ve her günümün değer-
lendirmesini yazdım. Edebiyatı, 
okumayı ve yazmayı çok seviyor-
dum. Kompozisyon sınavlarında 
bir sınav saatinde 5-6 arkadaşı-
mın kompozisyonunu yazdığımı, 
en son olarak kendi kompozis-
yonumu yazdığımı hatırlıyorum. 
Yüksek Okula da Edebiyat bölü-
müne kayıt yaptırmak için gittim 
ama anarşi dönemi olduğu için 
MTTB ve Akıncılar teşkilatındaki 
arkadaşlarımın, Aynı bölümü ya-
zacağız” diye ısrar etmeleri üze-
rine FKB bölümüne kayıt yaptır-
dım. Şu anda da en çok sevdiğim 
bölüm Edebiyat ve Tarihtir. 
Epeyce kitap yazdınız. Eserleri-
nizin muhtevalarına dair bilgiler 
verir misiniz?
Yayınlanan on kitabım var. “Bir 
Vatan Toprağı Suriye” ilk kitabım-
dır. Bu kitabımı Suriye’ye yaptığı-
mız geziden sonra yayınlamıştım 
ve Suriye’deki Osmanlı eserlerini 
anlatan bir kitaptır.  İkinci olarak 
“Aydan Arı Günden Duru” çe-
şitli makalelerimden oluşan bir 
kitaptır. “Arzın Kalbine Yolculuk” 
kitabımda hac hatıralarımı anlat-
tım. “Babam Veyis Ersöz ve Ya-
şadıklarımız” kitabımı babamın 
vefatından sonra kaleme aldım. 
İsminden de anlaşılacağı üzere 
merhum babamı anlattığım bir 
vefa kitabıdır. “1876’dan bugüne 
Siyasi Faaliyetler, Darbeler Muh-
tıralar” kitabım Abdülaziz Han’a 
yapılan darbeden 15 Temmuz 
darbe girişimine kadar yapılan 
tüm darbeleri, muhtıraları ve si-
yasi faaliyetleri içerir. “Çağlayan 
Duygular” ilk şiir kitabımdır. “Ak-
viranlı Topal Veyis” isimli kitabım, 
Abdülhamit Han döneminde sa-
rayın kontrolü altında eğitim gö-
ren, sarayda görev alan, 31 Mart 
vakasında bacağından vurularak 
bacağı kesilen, Akviran’ın (Akö-
ren) ilk Belediye Başkanı olan, 33 
yaşında iken de bıçaklanarak öldü-
rülen büyük amcamın hayatını ro-
man tarzında yazdığım bir kitap-
tır. “FETÖ’nün içyüzü” kitabımda 
FETÖ’nün nasıl doğduğunu ve 
nasıl geliştiğini yazdım. “Es Mel-
tem Rüzgârı” ikinci şiir kitabımdır. 
Yeni çıkan son kitabım “Filistin & 
Vefa” kitabımda da Filistin’in yüz 
yıllık işgal dönemini, bugününü 
ve başta Filistin’e, Doğu Türkis-
tan’a olmak üzere değerlerimize 
ve değerlilerimize vefa gösterme-
nin gerekliliğini kaleme aldım.
DEVAM EDECEK 

Konya kültür camiasının aktif portrelerinden şair yazar Salih Sedat Ersöz,1970’li yılların Türkiye’sinin aksiyonlarıyla ilgili açıklamalar-
da bulundu. Ersöz, anarşinin ülkeyi ve toplumu olumsuz etkilediğini belirtirken, kendisinin de bu durumdan nasibini aldığını anlattı

‘Anarşi olmasaydı Tıp okurdum!’



Kültür, siyaset ve vakıf çalışmalarıyla Konya’nın önemli şahsiyetlerinden biri olan Merhum Servet 
Akdoğan’ın hayatını aktaran oğlu Mustafa Akdoğan, babasının hayatını okumaya adadığını söyledi 

Hacer Ceylan

Okuyamadı ancak 
‘okumak’ hayatı oldu!
İş, siyaset, kültür ve ilim dün-
yasında Konya’nın değerli 
isimlerinden biri olan Mer-
hum Servet Akdoğan’ın hayat 
hikayesini yakınları anlattı. Mer-
hum Akdoğan, aynı zamanda 
Akdoğan ailenin ‘mihenk taşı’ 
olarak görülen ve Ova Un ku-
rucularından biri olan Mehmet 
Akdoğan’ın oğluydu. Hayatını 
okumaya ve eğitime adayarak 
dönemin gençlerinin eğitimler-
inde de maddi ve manevi olarak 
derin izler bırakan Akdoğan’ın 
hakkında konuşan oğlu Musta-
fa Akdoğan, “Dönemin ticaret 
merkezi olan Tarihi Bedesten 
Çarşısı’nda kime sorarsanız so-
run, babamın hakkında diyece-
klerinin hepsini duymadan kabul 
edebilirim” diyerek babasının 
dönemin tanıyan tüm insanları 
tarafından sevilen ve saygın bir 
şahsiyet olduğuna dikkat çekti. 

OKUYAMAMIŞ ANCAK HAYATI 
BOYUNCA OKUMUŞ! 

1934 yılında Konya’da dünyaya 
gelmesinin ardından ailesinin 
yeniden Sarayönü’ne taşın-
masıyla birlikte ilk öğretim eğit-
imini Sarayönü’nde tamamlayan 
Merhum Akdoğan, Konya’ya 
eğitim için geldiyse de sağlık 
sorunları nedeniyle eğitime ara 
vermek durumunda kalmış. 
Onun eğitim hayatı yarıda kalmış 
gibi gözükse de hayatının tama-
mını ‘eğitim ve okumak’ üzerine 
geçiren Akdoğan, dini eğitimin 
yanı sıra edebiyat ve müziğe olan 
ilgisi ve bilgisiyle de çevresindeki 
insanlar tarafından saygın biri 
olarak anılırdı. Annesinin teşvi-
kiyle hazırlık eğitiminin ardından 
hafızlık eğitimi alan ve dönemin 
disipliniyle meşhur hocası Hak-
kı Özçimi’nin öğrencisi olma 
şansını yakalayan Akdoğan’ın bu 
dönemde kurduğu dostluklar ve 
bağlar, adeta hayatının dönüm 
noktası olmuş. 

‘DEĞERLİ ESERLERİN 
BULUNDUĞU BİR 

KÜÜTPHANEYE SAHİPTİ’
Babasındaki okuma sevgisinin 

ileri bir boyutta olduğunu ve bu 
huyuyla çevresindeki bazı in-
sanların kendisine ‘kitap kurdu’ 
dediğini ifade eden Akdoğan, 
babası Servet beyin büyük 
bir kütüphanesi olduğunu da 
söyledi. Kütüphanede çok az 
kişinin sahip olduğu önemli es-
erlerin de yer aldığını aktaran 
Akdoğan, “Kütüphanedeki 
hangi kitabı elimize alsak, bazı 
kısımların altınının çizilmiş old-
uğunu görüyoruz. Yüzlerce, 
belki binlerce, eserin yer aldığı 
kütüphanedeki tüm eserleri oku-
muş olmasından onun hayatı 
boyunca kitaba ve okumaya 
verdiği değeri anlamak müm-
kün. Babamı her zaman kitap 
okurken hatırlarım; ya hafı-
zlığını tazelemek adına Kur’an 
okur ya da farklı bir kitap okur-
du. Kütüphanesinde öyle farklı 
türden ve görüşten kitaplar var 
ki, kütüphaneye giren herkes 
kendisi için kitap bulabilir.” şek-
linde konuştu. 

TÜRK KLASİK MÜZİĞİNE 
DÜŞKÜNDÜ 

Hafızlık eğitimini tamam-
lamasının ardından dönemin ti-
caret merkezi olarak bilinen Tar-
ihi Bedesten Çarşısı’nda ticarete 
atılan Merhum Akdoğan, aynı 
zamanda bölgenin ilk zücaciye 
dükkanlarından birini açarak 
ticari hayatına başlamış oldu. 
Uzun yıllar süren ticari hayatı-
na ilerleyen yıllarda halıcılıkla 
devam eden Akdoğan, aynı za-
manda edebiyata ve müziğe olan 
tutkusuyla biliniyordu. Herkesin, 
çok kitap okumasıyla bildiği Ak-

doğan, aynı zamanda uzun yıllar 
usul dersleri alıyor ve Türk klasik 
müziğine olan hayranlığı çevresi 
tarafından da biliniyordu. 

‘HERKESE KARŞI BİR ‘BABA’ 
GİBİYDİ’

Dönemin alim isimlerinden Fevzi 
Özçimi’den de uzun süreli müzik 
eğitimi alan Merhum Akdoğan’ın 
yaşamı hakkında bilgi veren oğlu 
Mustafa Akdoğan, babasının 
giyimine özen gösteren biri old-
uğunu ve sohbet etmeyi, kitap 
okumayı sevdiğini belirtti. Ak-
doğan’ın diğer özellikleriyle ilgili 
bilgi veren Akdoğan, “İnsanlara 
değer verir, insan ilişkilerinde 
nezaketi ve kibarlığı ön planda 
tutardı. Çevresi tarafından se-
vilen vefası ile takdire şayan olan 
ve bizler için her zaman örnek 
olan babam, içine kapanık ve ses-
siz birisi olmasının yanında, belki 
de kardeşlerin en büyüğü olması 
sebebiyle, bir ‘baba’ gibiydi. 
Uzun süre nota ve usul dersleri 
almış, yazısı ve el yeteneğini çok 
beğendiğim biriydi.” diye konuş-
tu. Misafir ağırlamaktan haz alan 
Akdoğan, dükkanının üst katın-
da dostlarıyla sohbet etmesinin 
yanında annesi Emine Hanım’ın 
meşhur helvası ve çorbasıyla 
Konya’ya gelen misafirlerini ağır-
lamaktan da şeref duyar; özel 
hayatında derin sohbetlerden ve 
dostlarıyla bir araya gelmekten; 
özellikle Arif Etik Hoca ile olan 
sohbetlerinden büyük zevk alırdı.

HER ZAMAN BİR MEŞGULİYETİ 
VARDI

Babasının insanlar üzerinde farklı 
bir etki bıraktığını ve bu yönüyle 
danışılan bir insan olduğunu if-
ade eden Akdoğan, çarşıya esnaf 
olarak işyeri açmak isteyen in-
sanlara öncülük ederek onların 
işlerini kolaylaştırdığını söyledi. 
Her görüşten insanla sohbet et-
meye açık ve her görüşe saygılı 
bir insan olan babasının aynı 
zamanda Mevlâna irtifalarında-
ki özel öğrenciler arasında yer 
alarak yurt dışında da Konya’yı 
temsil ettiğini aktaran Akdoğan, 

“Hiç boş durmadı, her zaman 
bir meşguliyeti vardı.” ifadelerini 
kullandı. 

HERKESE YETECEK KADAR 
SAYGILISI VARDI!

Babasının, her yaştan insana 
saygılı ve her yaştan insanın ken-
disinden yeni şeyler öğrenebi-
leceği bir insan olduğunu belirten 
Akdoğan, kendisinin de zihnin-
den çıkmayan bir anıyı paylaştı. 
Akdoğan, “Babamın dükkanına 
gittiğim bir gün, beni görünce 
telaşla sigaranın dumanını sak-
lamaya çalıştığını gördüm. Hem 
bana örnek olmamak hem de 
büyük- küçük ayırt etmeden 
herkese göstermiş olduğu say-
gı göstergesi olan bu davranış, 
benim hayatımda önemli bir yer 
edindi.” dedi.

NECMETTİN ERBAKAN’IN YOL 
ARKDAŞIYDI

Gençlik yıllarında siyasete olan il-
gisinin başlamasıyla birlikte Mer-
hum Necmettin Erbakan’ın da 
yakı yol arkadaşlarından biri olan 
Servet Akdoğan, Milli Nizam 
Partisi'nin kurucularından biri 
olurken; Milli Selamet Partisi'nde 
de aktif rol aldı. Parti il başkan 
yardımcılığı yapan ancak siyas-
etteki yerini arka planda yürüten 
Akdoğan, gençlerin eğitimine 
verdiği değeri vakıf ve dernekler 
aracılığıyla gösterdi. Sayısız 
gence maddi ve manevi olarak 
destek sağlayan Akdoğan, 1972 
yılında kurulan Türk Anadolu 
Vakfı'nın ilk kurucularından biri 
oldu. Uzun yıllar vakıf çalışma-
larıyla ilgilenen ve maddi ve 
ilmi birikimleriyle Konya Yaz-
ma Eserler Kütüphanesi’ne de 
desteklerde bulunan Akdoğan, 
Konya’daki kültür ve ilim dün-
yasında derin bir iz bırakırken, 
Ocak ayında ebediyete irtikal etti. 
1958 yılında Solmaz hanımla 
hayatını birleştiren Merhum Ak-
doğan’ın Mustafa, Mihrimah ve 
Rana isimli 3 çocukları bulunuy-
or. 
Allah yaptığı iyilikleri kabul, me-
kanını cennet eylesin. 

Merhum Servet Akdoğan’ın babası Mehmet Akdoğan



Doğanhisar ilçesinde ya-
şayan Sevgi Akyıl, 1,5 ya-
şındayken geçirdiği çocuk 
felci nedeniyle engelli kaldı. 
Yürüyememe-
sine rağmen 
hayatında ka-
ramsarlığa yer 
vermeyen Ak-
yıl, kendisini 
adadığı hayır 
işleriyle mutlu-
luğu yakaladı. 
Yaklaşık 20 yıl 
önce İnsan Hak 
ve Hürriyetle-
ri (İHH) İnsani 
Yardım Vakfına 
imkanları ölçüsünde yardım 
göndermeye başlayan 44 ya-
şındaki Akyıl, zamanla arka-
daşlarıyla gıda ve dikiş atöl-
yesi kurdu, ürettikleri doğal 
ürünler ve örgü işlerinin sa-
tışından yardım faaliyetleri 
için gelir kaynağı oluşturdu. 

10 YETİMİN BAKIMINI 
ÜSTLENİYOR

Sirke, erişte, mantı, re-
çel, kozalak şurubu, tarhana, 
bitki çayları, örgü bebekler, 
çeyizlikler gibi ürünler üre-
tip satan Akyıl, gelirin tama-
mını Afrika ülkeleri ve afet 
bölgeleri başta olmak üzere 
ihtiyacı olan coğrafyalara 
ulaştırıyor. Hayırseverlerin 
de desteğiyle farklı ülkeler-
deki ailelere geçimini sağla-
yabilmesi için süt keçisi ve 
dikiş makinesi alınmasını, su 
kuyusu açılmasını sağlayan 
Akyıl, 10 yetimin de bakımı-
nı üstleniyor.
ENGELE ODAKLANMAK YERİNE 

ÇÖZÜM YOLLARI ARADI 
Hayırsever Akyıl, iyiliği, 

güzellikleri, yardımlaşmayı, 
dünyanın dört bir tarafına 
ulaştırmanın mücadelesi-
ni verdiklerini söyledi. Asıl 
engelin bedendeki değil, 
kafalardaki engel olduğunu 
vurgulayan Akyıl, bir şeyi 
yapmak istediğinde, 'Yapa-
mam' demek yerine her za-
man 'Nasıl yapabilirim?' diye 
düşündüğünü dile getirdi. 
Sadece engele odaklanmanın 
o engeli dört katına çıkar-
dığına dikkati çeken Akyıl, 

"Benim bedenim engelli ama 
engelli olmayan o kadar çok 
nimetim var ki, ben onların 
hesabını vermek derdinde-

yim. Herkes, 
kendine, aile-
sine, insanlığa 
faydalı olmalı." 
dedi.

SEVGİ ENGEL 
TANIMAZ 
Akyıl, is-

minden de 
e t k i l e n e r e k 
"Sevgi engel 
tanımaz" slo-
ganıyla iyilik 
yolculuğunun 

başladığını belirterek, "Sev-
ginin olduğu yerde, bütün 
güzellikler olur. Varlığımın 
farkında olduğum için 'Bun-
ları sevgiyle aşabilirim.' de-
dim. İnsanları sevmek lazım. 
Her şeyden önce kendinle 
barışık olmak lazım. Buradan 
ortaya 'Sevgi engel tanımaz.' 
sloganı çıktı. Bazı şeyleri in-
san başarmadan göremez." 
ifadesini kullandı.

DAHA ÇOK İNSANIN 
YÜZÜNÜ 

GÜLDÜREBİLİRİZ 
Gücü yettiğince ihtiyacı 

olanlara yardım gönderme-
ye devam edeceğini anlatan 
Akyıl, şunları kaydetti: "Bir 
dikiş makinesini, bir yetim 
aileye verdiğimizde yüzle-
rindeki o gülümsemeyi, mut-
luluğu bizi çok sevindiriyor. 
Belki ben küçük bir şişe sir-
ke yapıyorum ama dünyanın 
öbür ucuna ulaşıncaya kadar 
kar topu gibi büyüyor. Bu-
rada büktüğümüz bir mantı 
dünyanın öbür tarafında sağ-
lam bir süt keçisi oluyor. O 
ailenin yüzünün gülmesine 
sebep oluyor. Bu insanların 
gülümsemesine şahit olduk-
ça 'Daha çok insanın yüzünü 
güldürebiliriz' diye düşünü-
yoruz." Hayırsever Sevgi Ak-
yıl, engeline rağmen hayata 
küsmemesiyle, elinden gel-
diğince yardıma ihtiyacı olan 
dünyanın öbür ucundaki in-
sanlara hayır elini uzatma-
sıyla, insanlara hem örnek 
hem de umut oluyor.

Konya’da bedensel engelli yardım gönüllüsü hayırsever Sevgi Akyıl, arkadaşlarının da desteğiyle hazırla-
dığı ürünlerin satışından elde ettiği gelirle, ihtiyaç sahiplerinin maddi ve manevi anlamda yanında oluyor

Engel tanımayan hayırsever!

Tuba KayaSevgi Akyıl
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ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

•	  
•	  
•	  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

- GAZALTI VE ELEKTRİK 
KAYNAKÇILARI - 18-35 YAŞ

- ELEKTRİKÇİ (SEYAHAT
 ENGELİ OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

* İyi derecede Autocad kullanmasını bilen
* Office programlarına hakim

* Kumanda kontrol panosu projelerini reelde 
uygulayabilen

* Elektriksel teknik ingilizceye hakim
* Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen

* Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, 
Mekatronik Mühendisliği bölümlerinden mezun

* Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;
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olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/178 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Taşınmazın dosya içindeki tapu kaydına göre 42 cilt, 4110sayfada bulunan, 
Selçuklu İlçesi, Başarakavak Mahallesi, Embeles Kırı Mevkii, 279 ada 49 parsel 
adı altında, 7.517,60 m2 miktarında, Tarla vasfıyla TAM Hissesi borçlu adına kayıtlı 
bulunmaktadır. Taşınmaza yönelik Şerh/Beyan/İrtifak bölümünde haciz şerhleri belirtmesi 
mevcuttur.
b)Adres:taşınmaz Mahalle merkezinin 5.40 km kuzeydoğu yönünde konumludur. 
c)Taşınmazın Konumu, Halihazır Durumu Ve Çevresel Özellikleri:taşınmaz konum 
olarak Başarakavak Mahallesinde yer almaktadır. taşınmazın bulunduğu Başarakavak 
Mahallesinde 1-2 katlı müstakil yapılar, besi çiftlikleri ve tarım arazileri bulunmaktadır. 
Bölgede altyapı çalışmaları tamamlanmamış, merkeze uzak olup düşük rayiçli bir 
bölgededir. taşınmazın ulaşım özel araçlar ile sağlanmaktadır.
d)Taşınmazın teknik özellikleri:taşınmaz "TARLA" vasıflı olup, 7.517,60 m2alanlı 
olup kadastral yola cephesi bulunmamaktadır. Parsel yol kotu ile eş yükseklikte, 
eğimlitopografik yapıya sahiptir. Parsel geometrik amorf şekline benzemektedir. Parsel 
sınırları doğal hatlar ile çevrili vaziyettedir. Taşınmaz kıraç vaziyettedir.
Adresi : Selçuklu İlçesi Başarakavak Köyü Embeles Kırı Mevkii Selçuklu / KONYA
Yüzölçümü : 7.517,60 m2
Arsa Payı: tam
İmar Durumu ::taşınmaz 1:25.000 ölçekli Nazım İmar Planında Orman Alanı içerisinde 
yer alır ve havza sınırı içinde bulunur
Kıymeti : 180.000,00 TL
KDV Oranı: %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Taşınmazın, dosya içerisindekitapu kayıt suretine göre; 64 cilt, 6305sayfada 
bulunan,Selçuklu İlçesi,Başarakavak Mahallesi, Apsam Mevkii,321 ada 453parsel 
adı altında, 2.941,35 m2 miktarında, Tarla vasfıyla tam hissesi borçlu adınakayıtlı 
bulunmaktadır. Taşınmaza yönelik Şerh/Beyan/İrtifak bölümünde haciz şerhleri belirtmesi 
mevcuttur.
b) Adres Bilgileri:taşınmaz Mahalle merkezinin 3.15 km batı yönünde konumludur.
c)Taşınmazın Konumu, Halihazır Durumu Ve Çevresel Özellikleri: Taşınmaz konum 
olarak Başarakavak Mahallesinde yer almaktadır. taşınmazın bulunduğu Başarakavak 
Mahallesinde 1-2 katlı müstakil yapılar, besi çiftlikleri ve tarım arazileri bulunmaktadır. 
Bölgede altyapı çalışmaları tamamlanmamış, merkeze uzak olup düşük rayiçli bir 
bölgededir. Taşınmazın ulaşım özel araçlar ile sağlanmaktadır.
d)Taşınmazın Teknik Özellikleri: 321 Ada 453parsel numaralı taşınmaz "TARLA" vasıflı 
olup, 2.941,35 m2alanlı olup batı yönünde kadastral yola cephesi bulunmaktadır. Parsel 
yol kotu ile eş yükseklikte, eğimli ve taşlı bir topografik yapıya sahiptir. Parsel geometrik 
amorf şekline benzemektedir. Parsel sınırları doğal hatlar ile çevrili vaziyettedir. 
Taşınmazın doğal ot ve dikenler ile kaplı olup kıraç vaziyettedir.
Adresi : Selçuklu İlçesi Başarakavak Köyü Apsam I Mevkii Selçuklu / Konya
Yüzölçümü : 2.941,35 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :1:25.000 ölçekli Nazım İmar Planında Tarım Sahası içerisinde yer aldığı 
belirtilmiş ve havza sınırı içinde bulunduğu not edilmiştir.
Kıymeti : 300.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri

T.C.
KONYA1. İCRA DAİRESİ

2021/178 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 25/04/2024 - 11:59
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 02/05/2024 - 11:59

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 28/05/2024 - 11:59
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 04/06/2024 - 11:59

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati :  25/04/2024 - 12:17
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati :  02/05/2024 - 12:17

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati :  28/05/2024 - 12:17
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 04/06/2024 - 12:17

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Taşınmazın, dosya içerisindekitapu kayıt suretine göre; 63 cilt, 6269sayfada 
bulunan,Selçuklu İlçesi,Başarakavak Mahallesi, Apsam Mevkii, 321 ada 417 parsel 
adı altında, 3.424,58m2 miktarında, Tarla vasfıyla,TAM Hissesi borçlu adınakayıtlı 
bulunmaktadır. Taşınmaza yönelik Şerh/Beyan/İrtifak bölümünde haciz şerhleri belirtmesi 
mevcuttur.
b)Adres Bilgileri:Taşınmaz Mahalle merkezinin 3.10 Km batı yönünde konumludur.
c)Taşınmazın Konumu, Halihazır Durumu Ve Çevresel Özellikleri:Taşınmaz konum 
olarak Başarakavak Mahallesinde yer almaktadır. Taşınmazın bulunduğu Başarakavak 
Mahallesinde 1-2 katlı müstakil yapılar, besi çiftlikleri ve tarım arazileri bulunmaktadır.
Bölgede altyapı çalışmaları tamamlanmamış, merkeze uzak olup düşük rayiçli bir 
bölgededir. Taşınmaz; şehir merkezine, alışveriş merkezlerine ve toplu taşıma araçları 
(otobüs, dolmuş) duraklarına uzak konumda bulunmaktadır. Taşınmazın ulaşım özel 
araçlar ile sağlanmaktadır.
d)Taşınmazın Teknik Özellikleri: 321 Ada 417parsel numaralı taşınmaz "TARLA" 
vasıflı olup, 3.424,58 m2alanlı olup kadastral yola cephesi bulunmamaktadır. Parsel yol 
kotundan düşükte, eğimli ve taşlı topografik yapıya sahiptir. Parsel geometrik dikdörtgen 
şekline benzemektedir. Parsel sınırları doğal hatlar ile çevrili vaziyettedir. Taşınmaz 
kısmen ekili vaziyette olup kalan kısımlarda ağaçlar bulunmakta olup kıraç vaziyettedir.
Adresi : Selçuklu İlçesi Başarakavak KöyüApsam I Mevkii Selçuklu / Konya Selçuklu
Yüzölçümü : 3.424,58 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :taşınmaz 1:25.000 ölçekli Nazım İmar Planında Orman Alanı içerisinde 
yer alır ve havza sınırı içinde bulunur
Kıymeti : 160.000,00 TL
KDV Oranı: %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati :  25/04/2024 - 13:37
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati :  02/05/2024 - 13:37

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati :  28/05/2024 - 13:37
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 04/06/2024 - 13:37

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Taşınmazıntapu kayıt suretine göre; 26 cilt, 2481sayfada bulunan,Selçuklu 
İlçesi,Başarakavak Mahallesi, Yokuş Yol Mevkii, 220ada 5 parsel adı altında,5.004,44m2 
miktarında, Tarla vasfıyla borçlu 1/6 Hissesi borçlu adına, 1/3 Hissesi hissedarAdına, 
1/2 Hissesi hissedar adına kayıtlı bulunmaktadır. Taşınmaza yönelik Şerh/Beyan/İrtifak 
bölümünde haciz şerhleri belirtmesi mevcuttur.
b) Adres Bilgileri: Taşınmaz Mahalle merkezinin 2.40 km batı yönünde konumludur.
c)Taşınmazın Konumu, Halihazır Durumu Ve Çevresel Özellikleri:Taşınmaz konum 
olarak Başarakavak Mahallesinde yer almaktadır. Taşınmazın bulunduğu Başarakavak 
Mahallesinde 1-2 katlı müstakil yapılar, besi çiftlikleri ve tarım arazileri bulunmaktadır. 
Bölgede altyapı çalışmaları tamamlanmamış, merkeze uzak olup düşük rayiçli bir 
bölgededir. Taşınmazın ulaşım özel araçlar ile sağlanmaktadır.
d)Taşınmazın Teknik Özellikleri:220 Ada 5parsel numaralı taşınmaz "TARLA" vasıflı 
olup, 5.004,44 m2alanlı olup batı yönünde kadastral yola cephesi bulunmaktadır. Parsel 
yol kotu ile eş yükseklikte, eğimli topografik yapıya sahiptir. Parsel geometrik dikdörtgen 
şekline benzemektedir. Parsel sınırları doğal hatlar ile çevrili vaziyettedir. Taşınmaz 
üzerinde meyve ağaçları olup sulak vaziyettedir.
Adresi : Selçuklu İlçesi Başarakavak Köyü Yokuş Yol Mevkii 220 Ada 5 Parsel Selçuklu / 
KONYA
Yüzölçümü : 5.004,44 m2
Arsa Payı : 1/6
İmar Durumu :taşınmaz 1:25.000 ölçekli Nazım İmar Planında tarım sahası içerisinde 
yer alır ve havza sınırı içinde bulunur
Kıymeti : 150.000,00 TL
KDV Oranı: %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati :  25/04/2024 - 13:37
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati :  02/05/2024 - 13:37

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati :  28/05/2024 - 13:37
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 04/06/2024 - 13:37

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2010109
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"Ölümü yastı-
ğının altında bil, 
sabah kalkınca da, 
karşında" demiş Veysel Karani 
(K.S.)

Oysa biz, dünyayı kendimi-
zin sanıyorduk. Ebedi bir âlemde 
yaşıyor gibi ve hiç ölmeyecek-
mişiz gibi davranıyorduk.

Aklımıza gelen her şeyi dizi 
dizi çıkarıyorduk dilimizden.

"Allah yarattı" demiyorduk. 
Vuruyorduk, kırıyorduk, sövü-
yorduk, dövüyorduk önümüze 
geleni, önümüze gelene... Gör-
mediğimize görmüş muamelesi 
yapıyorduk, bilmediğimize bil-
giçlik taslıyorduk. Gıybetin bini 
bir para, iftiranın haddi hesabı 
yoktu.

"Kul hakkı nedir?", "Adalet 
nasıldır?", "Hakkaniyet ölçüsü 
diye bir şey var mıdır?" bizi hiç 
ırgalamıyordu. 

Sevmiyorduk ya onu, "Hak-
kında ne kadar kötü şey söy-
lense doğrudur." diyorduk, 
seviyorduk ya onu, üstüne toz 
kondurmuyorduk.

Onun insanlığından daha 
ziyade inanışlarına, inanmayış-
larına, düşüncelerine, dünyaya 
baktığı açının yönüne göre de-
ğerlendiriyorduk. Partisi bizim 
için daha önemliydi. "Bizdense 
iyiydi", "bizden değilse kötüydü." 
Tüm değerlendirme kriterimiz 

bundan ibaretti.
Hâlbuki kırıp 

döktüklerimiz, iyi 
insanlardı belki, bel-
ki de kötüydüler... 
"Kötü" neydi, "iyi" ne 
demekti? Belki de o 
yardım severdi, kim-
senin hakkında kötü 
düşünmezdi, dedi-
kodu etmezdi, "say-
gısızlık", "sevgisizlik" 
gibi nahoşluklar 
yazmazdı onun kitabında. Ama 
olsun, "dünyaya benim baktığım 
yerden bakmıyordu" ya o yeterdi 
haddini bildirmek için.

"Hiç ölmeyecekmiş" gibi 
davranıyorduk. Dedim ya bir 
baksana, ölürken birbirimizden 
hiç farkımız yokmuş meğerse... 

“Hiç ölmeyecekmiş gibi 
dünya için, yarın ölecekmiş 
gibi ahiretin için çalış” diyen bir 
peygamberin sözünü bile yanlış 
anlıyorduk.

Hani biz başkalarından çok 
farklıydık? Baksanıza, gıkımız 
çıkmıyor ölürken... Kimsenin 
sözünü bile kesemiyoruz artık, 
sesimizi yükseltemiyoruz. Kibir 
abidesi gibiydik ya hani? Hani 
başımızı başka yerlere çeviriyor-
duk birsiyle konuşurken? Artık 
başımızı da çeviremiyoruz.

Paramız vardı, 
malımız, mülkümüz 
vardı. Onların bizi 
'kıymetlendirdiği-
ni', 'farklı kıldığını' 
düşünüyorduk. Bak 
onlar bile bizden 
uzaktalar şimdi. 

Hep biz seçerdik 
oysa. Kısacık tatlar 
veren, küçücük lez-
zetleri olanı, yata-
cağımız yeri, otura-

cağımız mekânı kısaca her şeyi 
biz seçerdik. Şimdi ebediyen 
kalmak için gireceğimiz toprağı, 
mezarımızı bile başkası seçiyor. 

Belki de yaşarken kalplerini 
kırdıklarımızdan oluşuyor, şu 
arkamızdaki kalabalığı oluştu-
ran insanların çoğu. Şu an bizi 
uğurlamaya dahi gelmeyenler 
yüzünden kalbini kırdıklarımız 
dua ediyorlar ardımızdan. 

Başkaları yüzünden kalbini 
kırdıklarımız hatırladılar bizi, 
onlar üzüldüler bizim için. Ardı-
mızda kalanları teselli edenler de 
onlar, taziye için geride bıraktı-
ğımız kapımızı çalanlar da...

Ah ah! Keşkeler boşa, piş-
manlıklar beyhude şimdi. 

"Bana ne ondan bana ne 
şundan, benimle mi kazandı-
lar?" diyerek biriktirip, kimseyle 

paylaşmadığımız 
mallarımız da pay 
edilecek... Belki de 

kavgalar çıkacak, kendimize iyi-
lik olsun diye biriktirdiklerimiz 
yüzünden kan gövdeyi götüre-
cek, ardımızda kalanlara, öldük-
ten sonra bile kötülük edeceğiz 
böylece...

Değdi mi şimdi?
Ah, ah! Keşke iyilikler bi-

riktirseydik. Keşke ardımızdan 
kavga ettirecek şeyleri değil de 
örnek gösterilecek, geride ka-
lanlara huzur ve mutluluk getire-
cek şeyleri biriktirseydik. Keşke, 
lüzumsuz konulardan, lüzum-
suzluklarımızdan dolayı yaşanan 
kavgaların yerinde içtenlikler, 
sevgi tohumları yeşerseymiş, 
keşke o tohumları ekip öyle git-
seymişiz gittiğimiz yerlere. Ne 
yazık ki artık beyhude çırpınış-
larımız...

Kim bilir şimdi neredeyiz? 
Bizi neler bekliyor? Kimler kar-
şılayacak, kimler hesap soracak 
bizden? Kimler savunmamızı 
alacak, kimler savunmamızı ya-
pacak kimler şahit olacak kimler 
teselli edecek? 

Artık kimseye bilgiçlik tasla-
yamayacak, kimsenin günahına 
giremeyecek, kimseyi ardından 
da, karşısından da suçlayama-
yacağız.

Ölüm varmış meğerse...

ÖLÜM VARMIŞ MEĞERSE

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

CHP Meram İlçe Başkanı Ah-
met Yiğit ve ilçe yönetim kuru-
lu üyeleriyle seçim çalışmalarını 
sürdüren CHP Meram Belediye 
Başkan Adayı Bahar Altay Ça-
çık, Meram’ı hayata geçirecekleri 
projelerle daha güçlü bir yapıya 
kavuşturacaklarını söyledi.  CHP 
Meram Belediye Başkan Adayı 
Bahar Altay Çaçık Meram’ı daha 
güçlü ve kalkınmış bir yapıya ka-
vuşturacaklarını belirterek, “Me-
ram, tarihi, kültürel zenginlik-
leriyle ve yeşiliyle öne çıkan bir 
ilçemiz olup, hak ettiği bir yerde 
değildir. Vatandaşlarımızın des-
teğiyle belediye başkanı seçildi-
ğimde, İşimiz Gücümüz Meram 
olacaktır. Meram’ı turizmin mer-
kezi haline getirerek, daha güçlü 
ve kalkınmış bir yapıya kavuş-

turacağız. Bunun yanında Me-
ram’da sanayiyi geliştireceğiz. 
Hayata geçireceğimiz projeler 
ve hizmetlerle Meram’da hayatı 
daha kaliteli bir hale getirece-
ğiz. Belediyeyi birlikte yönetip, 
birlikte geleceğinin kararını ala-
cağız. Kadınlarımızın ve genç-
lerimizin istihdamını öncelikle 
ele alıp, Meram Kariyer Merke-
zini kurarak, kadınlarımızın ve 
gençlerimizin istihdamına katkı 
sunacağız.  Ayrıca ilçemizde ku-
racağımız Organik Pazar ile de 
kadınlarımızın el üretimi ürünle-
rini, çiftçilerimizin ve ev kadınla-
rımızın ürünlerinin sergilendiği 
Organik pazarla da ekonominin 
güçlenmesini sağlayacağız” diye 
konuştu.   
 n HABER MERKEZİ

Meram’ı daha da güçlü 
bir yapıya kavuşturacağız
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HİSAR 1 TOPLU İŞYERİ KOOPERATİFİ 
Tamamı 4 Blok 22 adet sanayi dükkanı

250 m²  kapalı 250 m² açık
500 m² ortak alan, Toplamda 1000 m² arsa payı

Ada Parsel Bilgisi Konya, Karatay, Tatlıcak Mahallesi, 
24647 ada 6 Parsel (10.000 m²) 
24647 ada 7 Parsel (12.121 m²)

SınıSınırlı Sayıda üye alınacaktır.

İletişim 0532 561 12 03 
www.histowers.com

Davacı Uğur-Yıldız kızı, 26***64 TC Kimlik numaralı, Selçuklu doğumlu Hasibe Sarıyıldız'ın 
isminin "SELİN " olarak değiştirilmesine karar verildiği ilan olunur.

T.C.
KONYA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

2023/979 Esas, 2024/138 Karar
İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2009447

Davanın kabulü ile, 106XXXXXX58 T.C kimlik numaralı Betül Duman'ın Betül olan adının 
Betül Hayal olarak düzeltilerek nüfusa TESCİLİNE karar verilmiştir.ilan olunur.

T.C.
KONYA 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS SAYISI : 2024/1098 Esas 2024/89 Karar

İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2009455

Davanın kabulü ile, 112XXXXXX70 T.C kimlik numaralı Gülüzar Kantar'ın adının Deren 
olarak düzeltilerek nüfusa TESCİLİNE karar verilmiştir, ilan olunur.

T.C.
KONYA 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS SAYISI : 2023/1055 Esas 2024/76 Karar

İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2009458

***79946*** TC kimlik numaralı AYŞE ER'in, "Ayşe" olan isminin "Betül" olarak, "ER" olan 
soy isminin "KARAGÖZ" olarak değiştirilmesine, karar verildiği ilan olunur.

İLAN
KONYA 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/106 EsasKARAR NO : 2024/182

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2009707

Davacı 10***72 TC kimlik numaralı, İdris-Fatma kızı, Karatay doğumlu Ayşe Merve 
Pala'nın isminin "Merve " olarak değiştirilmesine karar verildiği ilan olunur.

İLAN
KONYA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

2024/34 Esas, 2024/239 Karar

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2009714

Basit Yaralamasuçundan Mahkememizin yukarıda esas ve karar numarası yazılı 
15/01/2024 tarihli ilamı ilemaddesi gereğince cezası ile cezalandırılan Ahmed ve 
Meryem oğlu, 05/01/2001 doğumlu,Suriye nüfusuna kayıtlı müştekiADNAN EL CUMA 
tüm aramalara rağmen bulunamamış, ve sanık hakkında verilen beraat kararına ilişkin 
Gerekçeli Karar ve sanık vekilinin verdiği istinaf dilekçesi ve C.Savcısının istinaf Talebi 
tebliğ edilememiştir.
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Konyaspor’da hazırlıklar sürüyor

Konya’da Hokey heyecanı başladı

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, 
milli aranın ardından çok kritik bir maça daha 
çıkacak. Yeşil beyazlılar, Süper Lig’in güçlü 
ekiplerinden Trabzonspor ile karşılaşacak. 
Teknik Direktör Fahridun Omerovic, yöneti-
minde Koyuncu Grup Kayacık Tesisleri’nde 

çalışmalarını sürdüren Konyaspor, bu maçtan 
mutlak galibiyet hedefliyor. Yeşil beyazlılar, 3 
Nisan Çarşamba günü saat 20.30’da karşıla-
şacağı Trabzonspor maçı hazırlıklarına devam 
ediyor. 
n SAMET AKTAŞ

Kadınlarda ve erkeklerde Intercity Hokey5s 
Türkiye Şampiyonası, Konya'da başladı. Merkez 
Karatay ilçesindeki Saraçoğlu Spor Tesisleri'nde 
bulunan hokey sahasında gerçekleştirilen müsa-
bakalarda, erkeklerde 9, kadınlarda ise 10 takım 
mücadele ediyor. Avrupa şampiyonalarında mü-
cadele edecek milli takımların sporcu havuzunu 
genişletmek için düzenlenen müsabakalar, 30 
Mart Cumartesi günü sona erecek.
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Pakistan’lı Uluslararası Mevlana 
Anadolu İmam Hatip lisesi 10. 
Sınıf öğrencisi Muhammad Haris 
Khan, Türkiye’nin Pakistan’ın zor 
zamanlarında Pakistan halkının 
yanında olduğuna dikkat çekti. 
Türkiye güvenli, huzurlu, tarihi, 
misafirperver ve dünyaya her 
alanda büyük başarılarını göste-
ren bir ülke olduğunu ifade eden 
Muhammad Haris Khan, “Türkiye 
hep İslam ülkeler arasında ilişkile-
ri düzeltmeye çalışan bir ülkedir. 
Türkiye’yi hep bir mücadeleci ola-
rak gördüm, halkı için, dini için, 
insanlığı için. Türkiye’nin bilimsel 
ve teknolojik olarak ileri bir ülke 
olduğunu göstermektedir. Türki-
ye’yi gelmeden önce Türkiye hak-
kında çok meraklıydım. Ülkemde 
her kişi Türkiye’nin Pakistanlı 
kardeş olduğunu biliyor. Türkiye 
her zor durumda bizim yanımızda 
oldu. Bunu asla unutmayacağız.” 
dedi. 
Öncelikle sizleri tanıyabilir miyiz?
Adım Muhammad Haris Khan, 
Pakistanlıyım. Pakistan’ın Mardan 
adıyla bulunan şehrinde 2007 
yılında doğdum. Türkiye Diya-
net Vakfı’nın bursuyla Konya’ya 
geldim ve Uluslararası Mevlana 
Anadolu İmam Hatip lisesinde 10. 
Sınıf öğrencisiyim.
Konya’yı eğitim için tercih etti-
ğinizdeki sebep nedir? Konya ile 
ilgili görüşleriniz nelerdir?
Pakistan’da Türk okulda oku-
duğum için Konya ve Türkiye 

hakkında bazı bilgilere sahiptim. 
Konya’nın Selçuklu Devleti’nin 
başkenti olduğunu biliyordum. 
Konya Mevlana Celaleddin Rumi 
ve Şems Tebrizi hazretleri gibi 
büyük âlimlerin yaşadığı şehir-
dir. Konya tarih bakımından çok 
zengin bir şehirdir. Konya’nın 
halkı misafirperver, dindar, yar-
dımsever ve hoşgörülü bir halktır. 
Okulda öğrencilere her zaman 
yardım eden ve arkadaşça dav-
ranan öğretmenler başka hiçbir 
yerde görmedim. Türkiye’de sa-
dece Konya’ya ait olan Şivlilik 
günü hayatımda ilk defa kutladım 
ve çok sevdim. Konya’nın meşhur 
yemeklerden Etliekmek ve Bamya 
çorbasının farklı bir tadı var.
Konya’da eğitimini tamamladık-
tan sonra ne gibi hedefleriniz var?
Konya’da eğitim tamamladıktan 
sonra ilk hedefim iyi bir üniver-
sitede okumak ve ülkemde beni 
bekleyen annemin ve babamın 
hayallerini gerçekleştirmektir. Ço-
cukluğumdan beri Doktorlara çok 
seviyorum ve çok saygı duyuyo-

rum. Doktor olup ülkemde Sağ-
lık sektöründe yaşanan eksikleri 
tamamlamak istiyorum. Tıp oku-
yup, iyi bir doktor olduktan sonra 
İslam ümmetine hizmet etmek 
benim için büyük bir mutluluktur. 
Doktor olmak benim ve annemin 
da hayalidir. Bundan sonraki he-
defim ise Türkiye ile Pakistan ara-
sındaki kardeşlik bağını daha da 
güçlendirmektir.
Ülkenizin kültürü ve yaşantısı ile 
ilgili bilgi verir misiniz?
Pakistan dünyanın en fazla Müs-
lüman olan ikinci ülkedir. Pencab, 
Sind, Hayber Pahtunhva, Belucis-
tan ve Gilgit Baltistan olmak üze-
re 5 bölgeden oluşur. Yemekler 
ise çok acılı ve baharatlıdır. Her 
bölgenin farklı kültürleri ve yaşam 
tarzları vardır o yüzden ben kendi 
kültürüm hakkında biraz bilgi ve-
receğim. Ben Pakistan’ın kuzeyba-
tı’nda bulunan Hayber Pahtunhva 
bölgesinde yaşıyorum. Bu bölge-
deki Dağlar Pakistan ve Afganis-
tan arasındaki sınır oluşmaktadır. 
Bu bölgede yaşayan insanlara Peş-
tun denmektedir. Peştunlar cesa-
ret ile meşhurlardır.
Türkiye ile görüşleriniz nelerdir?
Türkiye güvenli, huzurlu, tarihi, 
misafirperver ve dünyaya her 
alanda büyük başarılarını göste-
ren bir ülkedir. Türkiye hep İslam 
ülkeler arasında ilişkileri düzelt-
meye çalışan bir ülkedir. Türki-
ye’yi hep bir mücadeleci olarak 
gördüm, halkı için, dini için, in-

sanlığı için. Türkiye’nin bilimsel 
ve teknolojik olarak ileri bir ülke 
olduğunu göstermektedir. Türki-
ye’yi gelmeden önce Türkiye hak-
kında çok meraklıydım. Ülkemde 
her kişi Türkiye’nin Pakistanlı 
kardeş olduğunu biliyor. Türkiye 
her zor durumda bizim yanımızda 
oldu. Bunu asla unutmayacağız.
Ülkemizde Ramazan’da neler ya-
pılıyor? Ne tür hazırlıklar yapılı-
yor?
Şaban ayının sonlarında Rama-
zan’a hazırlıklar başlıyor. Herkes 
çarşılara ve pazarlara gidip Ra-
mazan için alışveriş yapıyorlar. 
Ramazan başlar başlamaz herkes 
ibadetleriyle meşgul olur. Camiler 
namazlarda dolu olur. Öncelikle 
çocuklar Ramazan’a sabırsızlıkla 
bekliyorlar. İftar vaktinde Hurma 
ve Şerbetle oruç açılır ve akşam 
namazdan sonra büyük bir yemek 
yenilir. Akrabalar birbirlerini iftar 
için evlerine davet ediyor. Rama-
zan’ın son 10 günlerde insanlar 
itikafa oturulur ve her zaman iba-
det ile meşgul olurlar. Ramazan 
ayının sonunda ise, Müslümanlar 
Bayramı kutlarlar. Bayram na-
mazdan önce insanlar akrabala-
rın mezarlarına ziyaret ederler. 
Herkes Bayram kıyafeti giyinip 
erkekler Bayram namazı için ca-
miye giderler. Bayram namazdan 
sonra Büyükler çocuklara Bayram 
harçlığı verirler. Birçok insan Bay-
ram boyunca akrabalarını ziyaret 
ederler.

Pakistanlı Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip lisesi 10. sınıf öğrencisi Muhammad Haris Khan, Türkiye’nin Pakistan’ın 
zor zamanlarında Pakistan halkının yanında olduğuna dikkat çekerek Pakistan halkı olarak bunu unutmayacaklarını söyledi

‘Türkiye hep yanımızda oldu’

Muhammed Esad Çağla

Ermenek’te doğmuştur. İs-
tanbul’da tahsilini tamamlamıştır. 
Devrinin büyük âlimlerinden ve 
saygın şahsiyetlerden biridir. Birçok 
öğrenciye icazet vermiştir. Bunlar 
arasında Ermenekli Mehmet Fey-
zi Efendi ve son dönem Osmanlı 
hadis müelliflerinden Ermenekli 
Süleyman Sırrı Efendi’yi sayabiliriz.

Muhammed Aynî Efendi, 
1279/1863 senesinde müderris 
olmuştur.

1287/1870 senesinde hu-
zur dersleri takririne başlayıp 
1313/1895 senesinden vefatına ka-
dar huzur dersleri takririne devam 
etmiştir. Yine 1313/1895 yılında 
Meclis-i Mesâlih-i Talebe âzâlığına 
tayin edilmiştir. İlmî rütbesi Musı-
la-i Sahn’a terfi eden Aynî Efendi 
1317/1899 senesinde Anadolu 
Kazaskerliği görevine getirilmiştir. 
Huzur dersleri takriri ve kazaskerli-
ği görevlerini ifa ederken 12 Recep 

1318 (5 Ekim 1900) tarihinde vefat 
etmiştir.

Muhammed Ayni Efendi, aynı 
zamanda Buhârî-i Şerîf hocaların-
dandır. Buhârîhândır.

(Buhârî okuyan kimse mana-
sına gelen sözcüğü Osmanlı Dev-
leti’nde camiler ve türbeler başta 
olmak üzere muhtelif mekânlarda 
Buhârî-i Şerîf’i okuyan kimselerin 
genel adı olmuştur.)  Beyazıd Der-
siamı olan Ermenekli Muhammed 
Ayni Efendi öğrencileri tarafından 
büyük bir hürmet ile anılmıştır.

Öğrencisi Ermenekli Süley-
man Sırrı Efendi hocası hakkında : 
““Benim ve herkesin hocası, efen-
dim, dayanağım, muhakkiklerin 
burhânı, müdakkiklerin sultânı, 
tüm sermâyemin sâhibi, vakar ve 
temkîn âbidesi, yakîn dairesi anah-
tarlarının sahibi, mebânî (lafızlar) 
ve me‘ânî (anlamlar) haremlerinin 
imamı, feyiz ve emel deryalarının 

dizgini, ilim kalelerinin kilitlerini 
açan, konuşma ve anlama yurtları-
nın ganimetini bahşeden, eşi ben-
zeri bulunmayan, eşini ve benzeri-
ni hiçbir gözün görmediği ve hiçbir 
kulağın duymadığı…” gibi birçok 
medh u senâ ifadelerinde bulun-
muştur.

 Kaynaklarda boylu poslu ve 
heybetli bir zat olarak belirtilir.

Ebul’ula Mardin’in Huzur 
Dersleri kitabında oğlu Münip 
Efendi’nin Meclisi Maarif azası ol-
duğunu yazmaktadır.

Kaynakça:
1.Kırboğa, M.Ali, Karaman ve 

Konya Civarı Hocaları Silinmeyen 
Simalar, Karaman,2012,s.100

2 Oral, Mustafa, Osmanlı Son 
Dönemi Hadis Müelliflerinden Er-
menekli Süleyman Sırrı Efendi’nin 
Hayatı, Kilis 7 Aralık Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Dergisi ,2018/2 , 
CİLT: 5 , SAYI: 9 , s. 515-536

Mehmet Altuntaş

ERMENEKLİ MUHAMMED AYNİ EFENDİ
  (ö. 1312/1896)
 Taşkent’in Sarılar Mahal-

lesi’nde dünyaya gelmiştir. 
Patlakoğulları ailesindendir 
ve babası Nakşi tarikatına 
mensup Abdullah Efendi'dir. 
İlk tahsilini köyünde tamam-
ladıktan sonra Konya’ya gelip 
eğitimini burada sürdürmüş-
tür. Ardından İstanbul’da 
Ayaşlı Mustafa Efendi’den 
icazet aldı. Bir dönem Beyazıd 
Cami’inde talebe okuttu ve 
pek çok talebeye icazet verdi.

İlim ve irfanıyla dikkat 
çeken Muhammed Hulu-
si Efendi, Topkapı Sarayı’n-
da Buhari-i Şerif ve Şifa-i 
Şerif hocalığına atanmıştır. 
1291/1874-1295/1878 yılları 
arasında Huzur Dersleri’ne 
katılmış ve 1296/1879 yılında 
mukarrirliğe getirilmiştir. Bu 

görevi 1312 H. 1894 M. yılına 
kadar sürdürmüştür. Aynı ta-
rihte Saraçhanebaşı’nda bulu-
nan Mimar Ayaz Mahallesin-
deki evinde 63 yaşında iken 
vefat etmiştir. Kabri Fatih'te 
bulunan bir türbenin yakının-
dadır.

Kabir taşına Vâsıf Efendi 
tarafından şu mısralar yazıl-
mıştır:

"Fazl-ı irfan sahibiydi şeri-
at hadimi,

Züht ü takva ile mamur ol-
muş idi bâtını.

Hem muharrirlik şeref-
bahş olmuştu zâtına,

Rütbesi alelmeratip İstan-
bul idi payesi."

Fatiha ile yazdı Vâsıf böyle 
bir tarihi-tam,

Afvede Yezdân Hacı Meh-
met Hulusi kulunu 1312.”

Kaynaklarda merhumun 
akıcı, düzgün ve güzel konuş-
tuğu ve Mekke Kadılığını elde 
belirtilmektedir.

Hoş bir nükte olarak İki 
metreye yakın boyu ile gös-
terişli bir zat olan Hadimli 
Muhammed Hulusi Efen-
di’ye padişah II. Abdülhamit 
Han büyük saygı ve hürmet 
göstermiştir. Öyle ki, bay-
ram  tebriklerinde adet oldu-
ğu üzere padişahın oturduğu 
tahtın saçağı öpülür.Padişahın 
merhuma tahtın saçağını öp-
türmediği kaynaklarda geç-
mektedir.

KAYNAKLAR:
-Ebül’ulâ Mardin. Huzur 

Dersten, C. ll, s.150-151;
-Uz,  M.Ali ,“Hadimli Meh-

med Hulusi Efendi” , Konya 
Ansiklopedisi, 2012, 4/138.

ABDÜLHAMİT HAN’IN ETEK ÖPTÜRMEDİĞİ BİR 
ALİM, HADİMLİ MUHAMMED HULUSİ EFENDİ




